

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente			UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido		
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega			
049261/50	8-ORPATT	C01311-CARDAN SUL EQUIP PR/CURITIBA			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	2.569,88		CAIO		06/07/2026			
	6-ATT	015PR015.82	-LACA NC PRETA SEMI BRILHO - REF.:		UN	6,000	21	143,08		886,38		6,000	21	13/07/2026			
	6-ATT	010SV040.83	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5		UN	10,000	44	94,78		947,80		10,000	44	08/07/2026			
	6-ATT	010SV013.83	-THINNER DE LIMPEZA - REF.: 5 LT		UN	8,000	36	86,35		735,70		8,000	36	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						24,000	102			2.569,88		24,000	102				
TOTAL CLIENTE (C01311-CARDAN SUL EQUIPAMEN)--->						24,000						24,000	102				
049200/50	8-ORPATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH PR/CASTRO			103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35		01.04.001	01023	4.761,97		LUIZSERGIO		06/07/2026			
	6-ATT	010SV800.81	-REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L		UN	2,000	31	188,00		376,00		2,000	31	09/07/2026			
	6-ATT	252AM001.82	-WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2		UN	10,000	28	104,56		1.079,58		10,000	28	13/07/2026			
	6-ATT	030CT252.86	-CATALISADOR WASH PRIMER 252 - RE		UN	10,000	8	17,18		171,80		10,000	8	09/07/2026			
	6-ATT	024AM081.82	-REALTHANE 24 AMARELO HENNIPMA		UN	8,000	34	176,81		1.460,45		8,000	34	13/07/2026			
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,		UN	8,000	37	202,68		1.674,14		8,000	37	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						38,000	140			4.761,97		38,000	140				
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->						38,000						38,000	140				
049230/50	8-ORPATT	C00859-FUSIPAR FUNDICAO PR/COLOMBO			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.985,01		CAIO		06/07/2026			
	6-ATT	630CZ001.21	-REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR -		UN	2,000	42	776,40		1.552,80		2,000	42	13/07/2026			
	6-ATT	010SV670.83	-REDUTOR ANTI-BLUSHING - REF.:5,000 UN			3,000	13	144,07		432,21		3,000	13	13/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						5,000	55			1.985,01		5,000	55				
049269/50	8-ORPATT	C00859-FUSIPAR FUNDICAO PR/COLOMBO			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	517,30				06/07/2026			
	6-ATT	010SV047.81	-REDUTOR PREMIUM REALFIX - REF.:18 UN			2,000	32	258,65		517,30		2,000	32	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	32			517,30		2,000	32				
TOTAL CLIENTE (C00859-FUSIPAR FUNDICAO E U)--->						7,000						7,000	87				
049211/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND PR/PINHAIS			103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49		01.04.001	01023	5.025,16		CAIO		06/07/2026			
	6-ATT	610VM001.21	-REALACK 610 MONOTECH VERMELHO		UN	4,000	4	1.256,29		5.025,16		4,000	4	13/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	4			5.025,16		4,000	4				
TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->						4,000						4,000	4				
049266/50	8-ORPATT	C00385-L A K RODRIGUES D PR/CURITIBA			103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	14.758,97		LUIS.K		06/07/2026			
	6-ATT	515VZ001.21	-VERNIZ PU HS BRILHANTE - REF.:15,00 UN			20,000	306	532,67		10.999,64		20,000	306	13/07/2026			
	6-ATT	030CT515.109	-ENDURECEDOR PU - REF.:3,000 L		UN	20,000	63	182,05		3.759,33		20,000	63	06/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						40,000	369			14.758,97		40,000	369				
TOTAL CLIENTE (C00385-LKR REPRESENTACAO CO)--->						40,000						40,000	369				
049224/50	8-ORPATT	C06553-LILA BABY PR/PONTA GROSSA			103/VENDA PRO	002-34 DIAS		01.04.001	01023	80,24		LUIZSERGIO		06/07/2026			
	6-ATT	010SV800.83	-REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L		UN	1,000	4	80,24		80,24		1,000	4	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	4			80,24		1,000	4				
TOTAL CLIENTE (C06553-LC URNAS)--->						1,000						1,000	4				
049227/50	8-ORPATT	C92579-M G M COM DE EMB PR/CURITIBA			103/VENDA PRO	366-28, 35, 49 DIAS		01.04.001	01023	6.155,26		IZAMARA		06/07/2026			
	6-ATT	200AM021.70	-TINTA FX AMARELO CROMIA BOPP - R		UN	6,000	102	379,78		2.278,68		6,000	102	09/07/2026			
	6-ATT	200MG003.70	-TINTA FX BOPP MAGENTA - REF.: 18L		UN	2,000	35	443,31		886,62		2,000	35	09/07/2026			
	6-ATT	100SV044.85	-THINNER FX PAPEL CROMIA REALSOL		UN	1,000	172	2.241,35		2.387,04		1,000	172	09/07/2026			
	6-ATT	100SV013.81	-REDUTOR ANTIBLUSHING UNIVERSAL		UN	2,000	31	301,46		602,92		2,000	31	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						11,000	341			6.155,26		11,000	341				
TOTAL CLIENTE (C92579-M G M COM)--->						11,000						11,000	341				
049223/50	8-ORPATT	C04657-MADELAR IND E CO PE/BELO JARDIM			103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	13.539,88		MAYARA		06/07/2026			
	6-ATT	010SV036.85	-DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 200 LT		UN	5,000	840	2.542,70		13.539,88		5,000	840	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						5,000	840			13.539,88		5,000	840				
TOTAL CLIENTE (C04657-MADELAR)--->						5,000						5,000	840				
049257/50	8-ORPATT	C00027-MICRRORAR INFORM PR/PINHAIS			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.656,03		IZAMARA		06/07/2026			
	6-ATT	100SV037.81	-THINNER FLEXO -REF.: 18 LT		UN	6,000	92	259,16		1.656,03		6,000	92	07/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	92			1.656,03		6,000	92				
TOTAL CLIENTE (C00027-MICRRORAR INFORMATICA)--->						6,000						6,000	92				
049221/50	8-ORPATT	C06992-MOCELLIN INDUSTR PR/COLOMBO			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.474,40		CAIO		06/07/2026			
	6-ATT	600BR004.82	-REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE -		UN	10,000	11	147,44		1.474,40		10,000	11	13/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	11			1.474,40		10,000	11				
TOTAL CLIENTE (C06992-MOCELLIN)--->						10,000						10,000	11				

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido		
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega				
049215/50	8-ORPATT	C02721-POSTO BARIGUI LT	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.550,14		SLJ		06/07/2026		
	6-ATT	039CZ022.82	-REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - R	UN	5,000	20	161,53		833,90		5,000	20	13/07/2026			
	6-ATT	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	5,000	6	50,61		261,27		5,000	6	09/07/2026			
	6-ATT	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT	UN	1,000	4	122,82		122,82		1,000	4	09/07/2026			
	6-ATT	010SV013.81	-THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	UN	1,000	16	311,88		332,15		1,000	16	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					12,000	47			1.550,14		12,000	47				
TOTAL CLIENTE (C02721-POSTO BARIGUI LTDA)--->					12,000						12,000	47				
049250/50	8-ORPATT	C01500-RIBEIROS E LASKA	PR/FAZENDA RIO	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	13.582,68		CAIO		06/07/2026		
	6-ATT	490VZ002.82	-REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN IN	UN	10,000	33	309,14		3.091,40		10,000	33	13/07/2026			
	6-ATT	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0 UN	UN	10,000	10	174,27		1.742,70		10,000	10	09/07/2026			
	6-ATT	470CZ001.82	-REALPOXI 470 PISO CINZA N-6,5 - REF. UN	UN	20,000	105	293,09		6.052,31		20,000	105	13/07/2026			
	6-ATT	030CT472.125	-CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FA UN	UN	20,000	13	130,57		2.696,27		20,000	13	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					60,000	162			13.582,68		60,000	162				
TOTAL CLIENTE (C01500-RL PINTURAS)--->					60,000						60,000	162				
049258/50	8-ORPATT	C04382-ROCHA EQUIPAMEN SC/RIO DO SUL	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS				01.04.001	01023	25.568,03		ANAZATTI		06/07/2026		
	6-ATT	027LJ010.82	-REALUX 27 DF LARANJA RAL 2009 - RE	UN	20,000	88	220,12		4.545,48		20,000	88	13/07/2026			
	6-ATT	577AM002.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 UN	UN	80,000	283	162,10		13.389,46		80,000	283	13/07/2026			
	6-ATT	030CT703.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN	UN	16,000	74	259,84		4.292,56		16,000	74	13/07/2026			
	6-ATT	010SV068.81	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	5,000	81	354,53		1.887,87		5,000	81	13/07/2026			
	6-ATT	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L	UN	5,000	80	272,80		1.452,66		5,000	80	13/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					126,000	608			25.568,03		126,000	608				
TOTAL CLIENTE (C04382-ROCHA)--->					126,000						126,000	608				
049240/50	8-ORPATT	C05645-SPJ MADEIRAS EIRE SC/RIO FORTUNA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS				01.04.001	01023	18.058,05		FABIO		06/07/2026		
	6-ATT	036VZ050.21	-VERNIZ PU BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN	7,000	128	537,07		3.881,67		7,000	128	13/07/2026			
	6-ATT	030CT070.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN	7,000	127	615,52		4.448,67		7,000	127	09/07/2026			
	6-ATT	010SV205.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN	7,000	112	318,08		2.226,56		7,000	112	09/07/2026			
	6-ATT	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R	UN	5,000	107	761,30		3.806,50		5,000	107	13/07/2026			
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN	UN	5,000	93	715,67		3.694,65		5,000	93	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					31,000	570			18.058,05		31,000	570				
TOTAL CLIENTE (C05645-SPJ MADEIRAS)--->					31,000						31,000	570				
049247/50	8-ORPATT	C03498-TORNEARIA VIER LT RS/PRESIDENTE L	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS				01.04.001	01023	4.303,56				06/07/2026		
	6-ATT	036VZ110.21	-VERNIZ PU 10 UB - REF.: 18L	UN	5,000	95	833,62		4.303,56		5,000	95	13/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	95			4.303,56		5,000	95				
049248/50	8-ORPATT	C03498-TORNEARIA VIER LT RS/PRESIDENTE L	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS				01.04.001	01023	1.887,99		CAIO		06/07/2026		
	6-ATT	030CT071.83	-CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT	UN	8,000	36	228,57		1.887,99		8,000	36	09/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	36			1.887,99		8,000	36				
TOTAL CLIENTE (C03498-TORNEARIA VI)--->					13,000						13,000	131				
049311/50	8-ORPATT	C06176-AIZ INDUSTRIA DE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX			01.04.001	01023	11.515,44				07/07/2026		
	6-ATT	256CZ001.21	-REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN	4,000	88	1.556,90		6.227,60		4,000	88	14/07/2026			
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN	UN	2,000	37	923,00		1.846,00		2,000	37	10/07/2026			
	6-ATT	024PR005.21	-REALTHANE 24 PRETO FS - REF.: 18L	UN	4,000	84	752,21		3.008,84		4,000	84	14/07/2026			
	6-ATT	030CT271.22	-CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - R	UN	2,000	16	216,50		433,00		2,000	16	10/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					12,000	226			11.515,44		12,000	226				
TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->					12,000						12,000	226				
049317/50	8-ORPATT	C05491-BRAVO METAL ENG	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS			01.04.001	01023	7.502,26		MAYARA		07/07/2026		
	6-ATT	024AM012.21	-REALTHANE 24 AMARELO SEGURANC	UN	3,000	68	737,37		2.284,00		3,000	68	14/07/2026			
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN	UN	6,000	27	348,48		2.158,83		6,000	27	10/07/2026			
	6-ATT	039CZ022.21	-REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - R	UN	3,000	62	692,39		2.144,68		3,000	62	14/07/2026			
	6-ATT	030CT014.122	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L	UN	3,000	19	295,32		914,75		3,000	19	10/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					15,000	178			7.502,26		15,000	178				
TOTAL CLIENTE (C05491-BRAVO)--->					15,000						15,000	178				
049284/50	8-ORPATT	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	23.128,26		PETER54		07/07/2026		
	6-ATT	026GR001.21	-REALTERM 26 GRAFITE 300 C - REF.: 1 UN	UN	10,000	222	979,00		10.108,18		10,000	222	14/07/2026			
	6-ATT	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S	UN	8,000	180	891,60		7.364,62		8,000	180	14/07/2026			
	6-ATT	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN	UN	8,000	147	684,68		5.655,46		8,000	147	10/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->					26,000	551			23.128,26		26,000	551				
TOTAL CLIENTE (C00305-BURNTECH)--->					26,000						26,000	551				
049307/50	8-ORPATT	C02432-EMBRETECH COME	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.800,00		LUIZSERGIO		07/07/2026		
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	UN	1,000	174	1.800,00		1.800,00		1,000	174	08/07/2026			

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	174			1.800,00	1,000		174	
TOTAL CLIENTE (C02432-EMBRETECH EMBREAGENS)--->						1,000					1,000		174	
049289/50	8-ORPATT	C05079-FAMOSSUL MADEIR	PR/PIEN	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.422,33		CLAUDIO		07/07/2026
	6-ATT	014CZ059.21	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE	UN	2,000	49	688,78			1.422,33		2,000	49	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	49			1.422,33		2,000	49	
TOTAL CLIENTE (C05079-FAMOSSUL)--->						2,000						2,000	49	
049306/50	8-ORPATT	C06395-FORMA FORTE IND	SC/CORUPA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	1.670,85		ANAZATTI		07/07/2026
	6-ATT	027AM044.80	-REALUX 27 DF AMARELO SEGURANÇ	UN	2,000	44	809,13			1.670,85		2,000	44	17/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	44			1.670,85		2,000	44	
TOTAL CLIENTE (C06395-FORMA FORTE)--->						2,000						2,000	44	
049218/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49			01.04.001	01023	4.051,47		CAIO		07/07/2026
	6-ATT	445CZ011.82	-REALPOXI 445 FAST CURE CINZA RAL	UN	5,000	24	274,13			1.415,20		5,000	24	14/07/2026
	6-ATT	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE -	UN	5,000	4	170,28			879,07		5,000	4	10/07/2026
	6-ATT	010SV270.83	-REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT	UN	1,000	4	181,84			193,66		1,000	4	10/07/2026
	6-ATT	577CZ063.21	-REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7040 B	UN	1,000	18	1.170,18			1.208,21		1,000	18	14/07/2026
	6-ATT	030CT025.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,	UN	1,000	4	344,15			355,33		1,000	4	10/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						13,000	55			4.051,47		13,000	55	
049255/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49			01.04.001	01023	3.401,42		CAIO		07/07/2026
	6-ATT	577CZ087.21	-REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7036 B	UN	2,000	36	1.153,35			2.381,67		2,000	36	14/07/2026
	6-ATT	030CT025.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,	UN	2,000	9	344,15			710,67		2,000	9	10/07/2026
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	2,000	9	154,54			309,08		2,000	9	10/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	55			3.401,42		6,000	55	
TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->						19,000						19,000	110	
049273/50	8-ORPATT	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD			01.04.001	01023	694,06				07/07/2026
	6-ATT	011PT011.82	-REALUX 11 ALUMINIO REALFIX - REF.:	UN	6,000	23	47,26			344,88		6,000	23	07/07/2026
	6-ATT	011PR080.82	-REALUX 11 PRETO BRILHANTE - REF.:	UN	6,000	23	47,85			349,18		6,000	23	07/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						12,000	46			694,06		12,000	46	
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						12,000						12,000	46	
049290/50	8-ORPATT	C04541-MADEIREIRA RIO CL	PR/RIO AZUL	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	547,48		KAWANA		07/07/2026
	6-ATT	027CZ070.82	-REALUX 27 DF CINZA 486 - REF.: 3,6L	UN	3,000	12	144,15			446,50		3,000	12	14/07/2026
	6-ATT	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	1,000	4	100,98			100,98		1,000	4	10/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	17			547,48		4,000	17	
TOTAL CLIENTE (C04541-RIO CLARO)--->						4,000						4,000	17	
049315/50	8-ORPATT	C02577-MARCELO SOLUCO	SC/PALHOCA	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS			01.04.001	01023	3.430,26		ELVIS		07/07/2026
	6-ATT	600CZ025.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA ES	UN	8,000	33	99,00			792,00		8,000	33	14/07/2026
	6-ATT	600PR009.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO S	UN	8,000	33	99,00			792,00		8,000	33	14/07/2026
	6-ATT	600PR008.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO F	UN	8,000	34	96,00			768,00		8,000	34	14/07/2026
	6-ATT	252AM001.84	-WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 0	UN	6,000	4	31,43			194,71		6,000	4	14/07/2026
	6-ATT	030CT252.34	-CATALISADOR WASH PRIMER 252 - RE	UN	6,000	1	10,32			63,93		6,000	1	14/07/2026
	6-ATT	800RM001.84	-REMOVEDOR PASTOSO - REF.:0,900 L	UN	1,000	1	27,62			27,62		1,000	1	14/07/2026
	6-ATT	600BR015.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL BRANCO	UN	8,000	36	99,00			792,00		8,000	36	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						45,000	145			3.430,26		45,000	145	
TOTAL CLIENTE (C02577-MARCELO METAL)--->						45,000						45,000	145	
049288/50	8-ORPATT	C00532-METALURGICA COR	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	21.625,66		KAWANA		07/07/2026
	6-ATT	572BG003.82	-REALTHANE 572 GR DF BEGE CORTES	UN	40,000	161	158,45			6.543,99		40,000	161	14/07/2026
	6-ATT	038CZ008.82	-REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL	UN	40,000	166	110,15			4.549,20		40,000	166	14/07/2026
	6-ATT	030CT029.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0	UN	40,000	39	45,68			1.886,58		40,000	39	10/07/2026
	6-ATT	572AZ006.82	-REALTHANE 572 GR DF AZUL CORTES	UN	40,000	160	142,64			5.891,03		40,000	160	14/07/2026
	6-ATT	030CT031.125	-CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - R	UN	34,000	29	76,08			2.754,86		34,000	29	10/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						194,000	557			21.625,66		194,000	557	
TOTAL CLIENTE (C00532-CORTESA)--->						194,000						194,000	557	
049282/50	8-ORPATT	C02287-MULTILIT FIBROCIM	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	3.774,68		IZAMARA		07/07/2026
	6-ATT	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L	UN	10,000	161	219,05			2.332,88		10,000	161	14/07/2026
	6-ATT	600BR017.82	-REALVIT 600 DF BRANCO MULTILIT BR	UN	10,000	42	144,18			1.441,80		10,000	42	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						20,000	203			3.774,68		20,000	203	
TOTAL CLIENTE (C02287-MULTILIT FIBROCIMENT)--->						20,000						20,000	203	

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049318/50	8-ORPATT	C03921-MULTILIT INDUSTRI	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	426,40		IZAMARA		07/07/2026
	6-ATT	600CZ030.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA RA	UN		4,000	17		106,60	426,40		4,000	17	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	17			426,40			4,000	17
	TOTAL CLIENTE (C03921-MULTILIT INDUSTRIA E)--->					4,000							4,000	17
049309/50	8-ORPATT	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	11.933,21		MAYARA		07/07/2026
	6-ATT	010SV280.83	-REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN		5,000	24		188,17	940,85		5,000	24	10/07/2026
	6-ATT	030CT579.50	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L	UN		50,000	30		122,54	6.326,13		50,000	30	10/07/2026
	6-ATT	440CZ015.82	-REALPISO 440 CINZA N 6,5 SB - REF.:2, UN			15,000	61		301,29	4.666,23		15,000	61	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					70,000	115			11.933,21			70,000	115
TOTAL CLIENTE (C05438-PB-BIOS)--->					70,000							70,000	115	
049305/50	8-ORPATT	C02242-TAURUS HELMETS I	PR/MANDIRITUBA	103/VENDA PRO		167-55 DIAS		01.04.001	01023	1.717,58		CAIO		07/07/2026
	6-ATT	047RS100.80	-ESMALTE PU ALIF ROSA NEW BRILHA	UN		2,000	40		831,76	1.717,58		2,000	40	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	40			1.717,58			2,000	40
TOTAL CLIENTE (C02242-TAURUS HELME)--->					2,000							2,000	40	
049327/50	8-ORPATT	C02024-DAEG FABRICACAO	PR/CAMPINA GRAN	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	5.278,80		MAYARA		08/07/2026
	6-ATT	020VZ022.21	-VERNIZ DF MOGNO DAEG RFX - REF.:1 UN			10,000	184		527,88	5.278,80		10,000	184	15/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	184			5.278,80			10,000	184
TOTAL CLIENTE (C02024-DAEG REBOQUES E ENGA)--->					10,000							10,000	184	
049357/50	8-ORPATT	C06992-MOCELLIN INDUSTR	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO		140-28, 42, 56, 70		01.04.001	01023	7.339,59		CAIO		08/07/2026
	6-ATT	445CZ007.82	-REALPOXI 445 FAST CURE CINZA N 6,5 UN			8,000	40		206,35	1.704,45		8,000	40	15/07/2026
	6-ATT	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE - UN			8,000	6		116,11	959,07		8,000	6	13/07/2026
	6-ATT	010SV270.83	-REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT	UN		1,000	4		123,98	132,04		1,000	4	13/07/2026
	6-ATT	577BR005.21	-REALTHANE 577 DF BRANCO N-9,5 BR	UN		3,000	48		723,56	2.241,23		3,000	48	15/07/2026
	6-ATT	030CT025.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN			3,000	13		234,08	725,06		3,000	13	13/07/2026
	6-ATT	010SV068.83	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT	UN		2,000	9		107,22	228,38		2,000	9	13/07/2026
	6-ATT	800DC001.69	-REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 UN			8,000	51		168,67	1.349,36		8,000	51	15/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					33,000	174			7.339,59			33,000	174
	TOTAL CLIENTE (C06992-MOCELLIN)--->					33,000							33,000	174
049331/50	8-ORPATT	C06845-PCI PARANA INDUS	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.679,97		CAIO		08/07/2026
	6-ATT	010SV231.81	-THINNER P/ SILK SCREEN - REF.: 18 LT	UN		4,000	64		394,36	1.679,97		4,000	64	13/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	64			1.679,97			4,000	64
TOTAL CLIENTE (C06845-PCI)--->					4,000							4,000	64	
049343/50	8-ORPATT	C07039-STUDIO CASA IND C	PR/CAMPO LARGO	103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	2.545,14		CAIO		08/07/2026
	6-ATT	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN		1,000	18		626,00	646,35		1,000	18	13/07/2026
	6-ATT	036VZ120.21	-VERNIZ PU BR 20 - REF.: 18L	UN		1,000	18		635,00	655,64		1,000	18	15/07/2026
	6-ATT	034VZ013.21	-FUNDO PU A.S. RFX - REF.: 18L	UN		1,000	19		497,00	513,15		1,000	19	15/07/2026
	6-ATT	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN		2,000	33		365,00	730,00		2,000	33	13/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	89			2.545,14			5,000	89	
TOTAL CLIENTE (C07039-STUDIO CASA)--->					5,000							5,000	89	
049312/50	8-ORPATT	C06824-UNIARTE MOLDURA	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO		116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	3.343,76		FABIO		08/07/2026
	6-ATT	010SV205.85	-REDUTOR PU - REF.: 200 LT	UN		1,000	178		3.343,76	3.343,76		1,000	178	13/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	178			3.343,76			1,000	178
TOTAL CLIENTE (C06824-UNIARTE MOLD)--->					1,000							1,000	178	
049313/50	8-ORPATT	C06976-USIMAZEK MAQUIN	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	33.145,26		ANAZATTI		08/07/2026
	6-ATT	063CZ015.82	-REALTHANE 63 GR CINZA BR - REF.: 2, UN			50,000	193		129,45	6.682,86		50,000	193	15/07/2026
	6-ATT	063LJ071.82	-REALTHANE 63 GR LARANJA REALFIX - UN			20,000	70		170,95	3.530,12		20,000	70	15/07/2026
	6-ATT	039VM101.82	-REALPOXI 39 PRIMER VERM. OXID - R	UN		50,000	213		146,84	7.580,62		50,000	213	15/07/2026
	6-ATT	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN		50,000	64		58,20	3.004,58		50,000	64	15/07/2026
	6-ATT	030CT031.83	-CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - RE	UN		15,000	75		380,55	6.079,29		15,000	75	15/07/2026
	6-ATT	010SV068.81	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		15,000	244		392,35	6.267,79		15,000	244	15/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					200,000	862			33.145,26			200,000	862
TOTAL CLIENTE (C06976-USIMAZEK)--->					200,000							200,000	862	
049323/50	8-ORPATT	C02529-VILALVA ARTEFATO	PR/TOLEDO	103/VENDA PRO		999-ESPECIFICA		01.04.001	01023	3.343,01		MAYARA		08/07/2026
	6-ATT	015AM105.80	-LACA ATOXICA AMARELA CARLU - RE	UN		2,000	38		1.178,24	2.433,07		2,000	38	15/07/2026
	6-ATT	010SV255.81	-DILUENTE ROLO - REF.: 18 LT	UN		2,000	32		427,20	909,94		2,000	32	13/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	70			3.343,01			4,000	70	

Carteira de Pedidos

REALFIX												REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL CLIENTE (C02529-VILALVA ARTEFATOS EM)--->						4,000					4,000		70	
049328/50	8-ORPATT	C02491-ZADOM	CARRETINH	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	3.167,28		JEFFERSON		08/07/2026
	6-ATT	020VZ022.21	-VERNIZ DF MOGNO DAEG RFX - REF.:1 UN			6,000	110	527,88		3.167,28		6,000	110	15/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	110			3.167,28		6,000	110	
TOTAL CLIENTE (C02491-ZADOM CARRETINHAS E)--->						6,000						6,000	110	
049389/50	8-ORPATT	C03708-BOX	CAR BRASIL E	SC/RIO DO SUL	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	1.339,00		LUIS.K		09/07/2026
	6-ATT	010SV088.81	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:18,000 UN			1,000	15	239,00		239,00		1,000	15	16/07/2026
	6-ATT	600PR008.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO F UN			2,000	41	550,00		1.100,00		2,000	41	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	57			1.339,00		3,000	57	
TOTAL CLIENTE (C03708-BOX CAR)--->						3,000						3,000	57	
049360/50	8-ORPATT	C02456-BRAFER	COMERCIO	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	10.879,76		FABIO		09/07/2026
	6-ATT	060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT UN			3,000	61	713,51		2.140,53		3,000	61	15/07/2026
	6-ATT	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT UN			4,000	75	559,60		2.311,15		4,000	75	16/07/2026
	6-ATT	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT UN			4,000	73	604,04		2.416,16		4,000	73	14/07/2026
	6-ATT	010SV050.81	-RETARDADOR NC - REF.: 18 LT UN			1,000	16	413,69		440,58		1,000	16	14/07/2026
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			2,000	37	715,67		1.477,86		2,000	37	14/07/2026
	6-ATT	055PR060.80	-ESMALTE PU PRETO BR 00 - REF.: 18 L UN			3,000	70	675,86		2.093,48		3,000	70	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						17,000	335			10.879,76		17,000	335	
TOTAL CLIENTE (C02456-LOJA BRAFER)--->						17,000						17,000	335	
049372/50	8-ORPATT	C05544-DJ	IND E COM DE M	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	10.235,11				09/07/2026
	6-ATT	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R UN			3,000	64	761,30		2.283,90		3,000	64	16/07/2026
	6-ATT	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT UN			3,000	56	559,60		1.733,36		3,000	56	16/07/2026
	6-ATT	055OU004.21	-ESMALTE PU OURO PALIDO OLIV - RE UN			1,000	19	718,85		742,21		1,000	19	16/07/2026
	6-ATT	055PR087.21	-ESMALTE PU PRETO BRILHANTE - REF UN			1,000	19	710,14		733,22		1,000	19	16/07/2026
	6-ATT	060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT UN			1,000	20	713,51		713,51		1,000	20	15/07/2026
	6-ATT	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT UN			3,000	55	604,04		1.812,12		3,000	55	14/07/2026
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			3,000	55	715,67		2.216,79		3,000	55	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						15,000	291			10.235,11		15,000	291	
TOTAL CLIENTE (C05544-DJ)--->						15,000						15,000	291	
049411/50	8-ORPATT	C03545-EMPLASPEL	IND E C PR/PINHAIS		103/VENDA PRO	117-14, 28, 42, 56		01.04.001	01023	5.633,50				09/07/2026
	6-ATT	100SV091.81	-RETARDADOR PV - REF.:18L UN			8,000	131	413,50		3.523,02		8,000	131	13/07/2026
	6-ATT	100SV090.81	-REDUTOR LIMPEZA PV - REF.: 18 LT UN			8,000	130	263,81		2.110,48		8,000	130	13/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						16,000	262			5.633,50		16,000	262	
TOTAL CLIENTE (C03545-ARTESITA)--->						16,000						16,000	262	
049373/50	8-ORPATT	C04129-GM	MOLDURAS LTD	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	218-14, 28, 42 DIAS		01.04.001	01023	2.655,80		FABIO		09/07/2026
	6-ATT	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R UN			1,000	21	761,30		761,30		1,000	21	16/07/2026
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			1,000	18	715,67		738,93		1,000	18	14/07/2026
	6-ATT	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT UN			2,000	37	559,60		1.155,57		2,000	37	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	77			2.655,80		4,000	77	
TOTAL CLIENTE (C04129-GM MOLDURAS)--->						4,000						4,000	77	
049396/50	8-ORPATT	C05730-L E F	COM E INDUST	PR/CAMPO LARGO	103/VENDA PRO	333-14, 21, 28, 35,		01.04.001	01023	22.814,14		SLJ		09/07/2026
	6-ATT	010SV036.85	-DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 200 LT UN			1,000	168	2.979,73		3.173,41		1,000	168	14/07/2026
	6-ATT	010SV510.85	-REDUTOR PARA PU - REF.: 200L UN			1,000	186	4.326,56		4.326,56		1,000	186	14/07/2026
	6-ATT	034VZ016.21	-FUNDO PU HS - REF.: 18L UN			10,000	220	625,81		6.461,49		10,000	220	16/07/2026
	6-ATT	036VZ031.21	-VERNIZ PU B20 HS - REF.: 18L UN			5,000	93	663,83		3.427,02		5,000	93	16/07/2026
	6-ATT	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L UN			8,000	144	656,86		5.425,66		8,000	144	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						25,000	813			22.814,14		25,000	813	
TOTAL CLIENTE (C05730-L E F)--->						25,000						25,000	813	
049383/50	8-ORPATT	C02091-LATAL	EMBALAGEN	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	13.619,52		MAYARA		09/07/2026
	6-ATT	010SV192.85	-DILUENTE DE REMOCAO - REF.: 200 LT UN			4,000	720	3.197,07		13.619,52		4,000	720	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	720			13.619,52		4,000	720	
TOTAL CLIENTE (C02091-LATAL EMB)--->						4,000						4,000	720	
049382/50	8-ORPATT	C00398-LFDF	COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD		01.04.001	01023	46,56				09/07/2026
	6-ATT	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN			1,000	4	46,56		46,56		1,000	4	09/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	4			46,56		1,000	4	
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						1,000						1,000	4	

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega	
049401/50	8-ORPATT	C02955-MASTERCORP DO B	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	2.489,76		IZAMARA		09/07/2026
	6-ATT	120AZ011.70	-AZUL AMERICANO FLEXO REALGELO	UN		3,000	58		829,92	2.489,76		3,000	58	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	58			2.489,76		3,000	58	
	TOTAL CLIENTE (C02955-MASTERCORP)--->					3,000						3,000	58	
049392/50	8-ORPATT	C02741-METAMEC METALU	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	5.006,18		PETER54		09/07/2026
	6-ATT	585AM001.82	-REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y	UN		6,000	21		191,21	1.184,55		6,000	21	16/07/2026
	6-ATT	030CT107.155	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.:0,	UN		16,000	11		52,06	860,03		16,000	11	09/07/2026
	6-ATT	010SV280.83	-REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN		4,000	19		147,56	590,24		4,000	19	14/07/2026
	6-ATT	585CZ019.82	-REALTHANE 585 DF CINZA N-6,5 MTR B	UN		10,000	38		183,00	1.889,48		10,000	38	16/07/2026
	6-ATT	010SV800.81	-REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L	UN		2,000	31		240,94	481,88		2,000	31	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					38,000	122			5.006,18		38,000	122	
	TOTAL CLIENTE (C02741-METAPROFISSIONAL)--->					38,000						38,000	122	
049387/50	8-ORPATT	C01431-POLYMONT DO BRA	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	11.784,52		CAIO		09/07/2026
	6-ATT	470AZ003.82	-REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ	UN		10,000	51		260,79	2.692,66		10,000	51	16/07/2026
	6-ATT	470AZ002.82	-REALPOXI 470 PISO AZUL SEGURANÇ	UN		5,000	23		275,10	1.420,20		5,000	23	16/07/2026
	6-ATT	470AM001.82	-REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG M	UN		5,000	26		320,89	1.656,59		5,000	26	16/07/2026
	6-ATT	470VM001.82	-REALPOXI 470 VERMELHO SEGURAN?	UN		3,000	11		242,61	751,48		3,000	11	16/07/2026
	6-ATT	470BR001.82	-REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 - R	UN		5,000	26		288,39	1.488,81		5,000	26	16/07/2026
	6-ATT	030CT472.125	-CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FA	UN		28,000	19		130,57	3.774,78		28,000	19	14/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					56,000	159			11.784,52		56,000	159	
TOTAL CLIENTE (C01431-POLYMONT)--->					56,000						56,000	159		
049375/50	8-ORPATT	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	688,42		JEFFERSON		09/07/2026
	6-ATT	030CT055.125	-CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9	UN		5,000	4		133,35	688,42		5,000	4	16/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	4			688,42		5,000	4	
TOTAL CLIENTE (C05438-PB-BIOS)--->					5,000						5,000	4		
049390/50	8-ORPATT	C04006-TKP IND COM RENO	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX			01.04.001	01023	2.038,42		SLJ		09/07/2026
	6-ATT	024VM006.80	-REALTHANE 24 VERMELHO LIBRELAT	UN		2,000	38		987,13	2.038,42		2,000	38	16/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	38			2.038,42		2,000	38	
TOTAL CLIENTE (C04006-TANKSPAR)--->					2,000						2,000	38		
049459/50	8-ORPATT	C03845-ALBRECHT EQUIPA	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS			01.04.001	01023	2.942,01		PETER56		10/07/2026
	6-ATT	026PT009.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 300C - REF.:3,	UN		15,000	61		189,96	2.942,01		15,000	61	17/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					15,000	61			2.942,01		15,000	61	
TOTAL CLIENTE (C03845-ALBRECHT)--->					15,000						15,000	61		
049418/50	8-ORPATT	C02245-DAMAEQ - DAVILLA I	PR/ARAUCARIA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	13.168,01		CAIO		10/07/2026
	6-ATT	030CT285.21	-CATALISADOR REALPOXI 285 - REF.:18	UN		8,000	228		714,00	5.897,64		8,000	228	15/07/2026
	6-ATT	285BR002.21	-REALPOXI DF 285 BRANCO ARTICO DA	UN		8,000	216		880,19	7.270,37		8,000	216	17/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000	445			13.168,01		16,000	445	
TOTAL CLIENTE (C02245-DAMAEQ)--->					16,000						16,000	445		
049421/50	8-ORPATT	C02620-FENAP COMERCIO L	PR/ALMIRANTE TA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	828,44		LUIZSERGIO		10/07/2026
	6-ATT	024BR114.82	-REALTHANE 24 BRANCO FNP - REF.:3,	UN		2,000	8		197,51	407,86		2,000	8	17/07/2026
	6-ATT	030CT703.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0	UN		4,000	3		57,86	238,96		4,000	3	17/07/2026
	6-ATT	010SV280.83	-REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN		1,000	4		181,62	181,62		1,000	4	17/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					7,000	17			828,44		7,000	17	
	TOTAL CLIENTE (C02620-FENAP)--->					7,000						7,000	17	
049429/50	8-ORPATT	C03221-MADEIREIRA TRES	SC/MAFRA	103/VENDA PRO	109-14 DIAS			01.04.001	01023	11.461,96		CLEVERSON		10/07/2026
	6-ATT	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		12,000	195		328,65	3.943,80		12,000	195	15/07/2026
	6-ATT	036VZ021.21	-VERNIZ PU B20 - REF.: 18L	UN		3,000	56		701,42	2.104,26		3,000	56	17/07/2026
	6-ATT	030CT071.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN		2,000	36		638,11	1.317,70		2,000	36	15/07/2026
	6-ATT	030CT038.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN		3,000	54		617,83	1.913,73		3,000	54	15/07/2026
	6-ATT	025PR050.21	-PRIMER PU PRETO - REF.: 18 LT	UN		1,000	26		572,50	591,11		1,000	26	17/07/2026
	6-ATT	060TG125.69	-TINGIDOR IMBUIA ACETINADO - REF.:	UN		2,000	8		280,35	560,70		2,000	8	16/07/2026
	6-ATT	030CT051.83	-CATALISADOR - REF.: 5LT	UN		4,000	21		208,27	860,16		4,000	21	15/07/2026
	6-ATT	060TG792.69	-TINGIDOR MOGNO - REF.: 5L	UN		1,000	4		170,50	170,50		1,000	4	17/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					28,000	403			11.461,96		28,000	403	
TOTAL CLIENTE (C03221-TRES ESTADOS)--->					28,000						28,000	403		
049437/50	8-ORPATT	C02287-MULTILIT FIBROCIM	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.441,80		IZAMARA		10/07/2026
	6-ATT	600BR017.82	-REALVIT 600 DF BRANCO MULTILIT BR	UN		10,000	42		144,18	1.441,80		10,000	42	17/07/2026
24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxm)														
Pag 6 / 23														

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	42			1.441,80	10,000		42	
TOTAL CLIENTE (C02287-MULTILIT FIBROCIMENT)--->						10,000					10,000		42	
049423/50	8-ORPATT	C01779-PALMARES INDUST	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	2.792,40		LUIZSERGIO		10/07/2026	
	6-ATT	061PR001.118	-REALACQUA 61 PRETO - REF.:3,600 L	UN	12,000	56		132,70	1.592,40		12,000	56	10/07/2026	
	6-ATT	010SV324.81	-REALSOLV DESENGRAXANTE - REF.: 1 UN	UN	3,000	40		400,00	1.200,00		3,000	40	15/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						15,000	96			2.792,40	15,000		96	
TOTAL CLIENTE (C01779-PALMARES INDUSTRIA M)--->						15,000					15,000		96	
049436/50	8-ORPATT	C01431-POLYMONT DO BRA	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.155,92		CAIO		10/07/2026	
	6-ATT	470VM001.82	-REALPOXI 470 VERMELHO SEGURAN?	UN	3,000	11		242,61	751,48		3,000	11	17/07/2026	
	6-ATT	030CT472.125	-CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FA	UN	3,000	2		130,57	404,44		3,000	2	15/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	13			1.155,92	6,000		13	
TOTAL CLIENTE (C01431-POLYMONT)--->						6,000					6,000		13	
049460/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	4.026,75		PETER55		10/07/2026	
	6-ATT	026PT009.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 300C - REF.:3, UN		30,000	122		130,00	4.026,75		30,000	122	17/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						30,000	122			4.026,75	30,000		122	
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						30,000					30,000		122	
049456/50	8-ORPATT	C02715-SAO GABRIEL URNA	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	5.641,35		LUIZSERGIO		10/07/2026	
	6-ATT	020VZ100.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: UN	UN	10,000	191		476,00	4.760,00		10,000	191	17/07/2026	
	6-ATT	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT	UN	2,000	34		381,23	762,46		2,000	34	17/07/2026	
	6-ATT	610PR002.82	-REALACK 610 MONOTECH PRETO N-1	UN	1,000	3		118,89	118,89		1,000	3	17/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						13,000	229			5.641,35	13,000		229	
TOTAL CLIENTE (C02715-SAO GABRIEL URNAS MO)--->						13,000					13,000		229	
049420/50	8-ORPATT	C03913-SEVENTY PROMO P	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.033,01		IZAMARA		10/07/2026	
	6-ATT	100SV015.83	-DILUENTE PARA LIMPEZA REALSOLV -	UN	8,000	36		93,64	797,81		8,000	36	13/07/2026	
	6-ATT	021SV001.83	-ALCOOL ANIDRO - REF.: 5L	UN	3,000	12		78,40	235,20		3,000	12	13/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						11,000	49			1.033,01	11,000		49	
TOTAL CLIENTE (C03913-SEVENTY)--->						11,000					11,000		49	
049391/50	8-ORPATT	C07045-SUZUKI INDUSTRIA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	127-45 DIAS		01.04.001	01023	7.379,62		CAIO		10/07/2026	
	6-ATT	038KIT-BG001.82	-KIT REALTHANE 38 PRIMER BEGE S	UN	16,000	69		242,66	4.008,74		16,000	69	17/07/2026	
	6-ATT	252KIT-AM001.82	-KIT WASH PRIMER 252 - REF.: 3,6 L	UN	12,000	40		193,29	2.394,86		12,000	40	17/07/2026	
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	6,000	27		162,67	976,02		6,000	27	15/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						34,000	137			7.379,62	34,000		137	
TOTAL CLIENTE (C07045-SUZUKI)--->						34,000					34,000		137	
049439/50	8-ORPATT	C02242-TAURUS HELMETS I	PR/MANDIRITUBA	103/VENDA PRO	167-55 DIAS		01.04.001	01023	2.519,38		CAIO		10/07/2026	
	6-ATT	047PT502.80	-ESMALTE PU CINZA PRATA BRILHANT	UN	3,000	58		813,36	2.519,38		3,000	58	17/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	58			2.519,38	3,000		58	
TOTAL CLIENTE (C02242-TAURUS HELME)--->						3,000					3,000		58	
049492/50	8-ORPATT	C06176-AIZ INDUSTRIA DE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	7.526,60				13/07/2026	
	6-ATT	256CZ001.21	-REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN	4,000	88		1.556,90	6.227,60		4,000	88	20/07/2026	
	6-ATT	030CT271.22	-CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - R	UN	6,000	49		216,50	1.299,00		6,000	49	16/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	138			7.526,60	10,000		138	
TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->						10,000					10,000		138	
049468/50	8-ORPATT	C04913-ALFA RENOVADORA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	101-28, 35 DIAS		01.04.001	01023	2.776,98		MAYARA		13/07/2026	
	6-ATT	024CZ003.80	-REALTHANE 24 CINZA RAL 7001 BR - R	UN	2,000	39		812,76	1.678,35		2,000	39	20/07/2026	
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		4,000	18		215,48	889,93		4,000	18	16/07/2026	
	6-ATT	010SV068.83	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT	UN	2,000	9		97,98	208,70		2,000	9	16/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						8,000	67			2.776,98	8,000		67	
TOTAL CLIENTE (C04913-ALFA)--->						8,000					8,000		67	
049457/50	8-ORPATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35		01.04.001	01023	4.783,04		LUIZSERGIO		13/07/2026	
	6-ATT	024AM081.82	-REALTHANE 24 AMARELO HENNIPMA	UN	16,000	68		176,81	2.920,90		16,000	68	20/07/2026	
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		8,000	37		202,68	1.674,14		8,000	37	20/07/2026	
	6-ATT	010SV800.81	-REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L	UN	1,000	15		188,00	188,00		1,000	15	20/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						25,000	121			4.783,04	25,000		121	
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->						25,000					25,000		121	

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049514/50	8-ORPATT	C01296-EVOGUE FABRICAC	PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	766,38		MAYARA		13/07/2026
	6-ATT	025PR050.82	-PRIMER PU PRETO - REF.: 3,6 LT	UN		2,000		10	129,94	268,33		2,000	10	20/07/2026
	6-ATT	030CT102.125	-CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN		4,000		3	46,29	191,18		4,000	3	16/07/2026
	6-ATT	010SV013.81	-THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	UN		1,000		16	288,14	306,87		1,000	16	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						7,000		30		766,38		7,000	30	
TOTAL CLIENTE (C01296-EVOGUE MOVEIS)--->						7,000						7,000	30	
049499/50	8-ORPATT	C00583-IN'S DIESEL SOLUC	PR/PINHAIS		103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	1.246,96		MAYARA		13/07/2026
	6-ATT	024AZ140.80	-REALTHANE 24 AZUL IN'S DIESEL - RE	UN		1,000		19	710,45	733,54		1,000	19	20/07/2026
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN			2,000		9	248,63	513,42		2,000	9	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000		28		1.246,96		3,000	28	
TOTAL CLIENTE (C00583-IN'S DIESEL)--->						3,000						3,000	28	
049369/50	8-ORPATT	C02730-INFINITTY EQUIPAM	PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	1.808,19		MAYARA		13/07/2026
	6-ATT	030CT004.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN			8,000		7	69,86	577,04		8,000	7	13/07/2026
	6-ATT	024VD005T.82	-REALTHANE 24 VERDE INFINITY BR -	UN		4,000		17	298,10	1.231,15		4,000	17	20/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						12,000		25		1.808,19		12,000	25	
TOTAL CLIENTE (C02730-INFINITTY EQUIPAMENT)--->						12,000						12,000	25	
049474/50	8-ORPATT	C01545-ITS CONSULTORIA,	PR/CAMPINA GRAN		103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	2.667,08		SLJ		13/07/2026
	6-ATT	024AZ127.80	-REALTHANE 24 AZUL AMBIMAQ - REF.: UN			1,000		19	863,59	891,66		1,000	19	13/07/2026
	6-ATT	024AM012.21	-REALTHANE 24 AMARELO SEGURANC	UN		1,000		22	967,95	999,41		1,000	22	20/07/2026
	6-ATT	030CT019.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			1,000		18	751,58	776,01		1,000	18	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000		60		2.667,08		3,000	60	
TOTAL CLIENTE (C01545-ITS CONSULTORIA, ENG)--->						3,000						3,000	60	
049469/50	8-ORPATT	C01932-LJ SERVICOS INDUS	PR/CAMPINA GRAN		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	7.560,20		MAYARA		13/07/2026
	6-ATT	015PR005.85	-LACA NC PRETA - REF.: 200 LT	UN		1,000		192	6.323,58	6.529,10		1,000	192	20/07/2026
	6-ATT	010SV040.81	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 UN			3,000		47	343,70	1.031,10		3,000	47	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000		239		7.560,20		4,000	239	
TOTAL CLIENTE (C01932-MINATTI)--->						4,000						4,000	239	
049458/50	8-ORPATT	C01124-M. LACHOVICZ E CI	PR/PRUDENTOPOLI		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	16.378,40		LUIZSERGIO		13/07/2026
	6-ATT	600CZ022.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CL	UN		40,000		824	409,46	16.378,40		40,000	824	17/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						40,000		824		16.378,40		40,000	824	
TOTAL CLIENTE (C01124-M. LACHOVICZ E CIA L)--->						40,000						40,000	824	
049466/50	8-ORPATT	C00325-METALICA FORMAS	SC/GUARAMIRIM		103/VENDA PRO	142-28, 56, 84 DIAS		01.04.001	01023	6.505,27		ANAZATTI		13/07/2026
	6-ATT	600AM013.80	-REALVIT 600 DF AMARELO MOSTARD	UN		9,000		182	654,61	5.891,49		9,000	182	20/07/2026
	6-ATT	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L	UN		2,000		32	288,16	613,78		2,000	32	15/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						11,000		214		6.505,27		11,000	214	
TOTAL CLIENTE (C00325-METALICA FORMAS MAQU)--->						11,000						11,000	214	
049505/50	8-ORPATT	C02731-NEOPORTAS IND E	SC/CANELINHA		103/VENDA PRO	101-28, 35 DIAS		01.04.001	01023	2.331,83		ELVIS		13/07/2026
	6-ATT	056BR120.21	-ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN		2,000		50	665,42	1.374,09		2,000	50	20/07/2026
	6-ATT	030CT090.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			1,000		17	585,33	604,35		1,000	17	16/07/2026
	6-ATT	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN		1,000		16	353,39	353,39		1,000	16	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000		85		2.331,83		4,000	85	
TOTAL CLIENTE (C02731-NEOPORTAS IND E COME)--->						4,000						4,000	85	
048128/50	8-ORPATT	C00367-PARANA XISTO S.A.	PR/SAO MATEUS D		103/VENDA PRO	030-30 DIAS		01.04.001	01023	6.936,46		MAYARA		13/07/2026
	6-ATT	581KIT-VM001.82	-KIT REALTHANE 581 N-2677 VERMEL	UN		2,000		8	291,70	602,36		2,000	8	04/06/2026
	6-ATT	581KIT-CZ002.82	-KIT REALTHANE 581 N-2677 CINZA N	UN		12,000		45	235,80	2.921,56		12,000	45	04/06/2026
	6-ATT	581KIT-AZ007.82	-KIT REALTHANE 581 N-2677 AZUL PA	UN		13,000		49	254,24	3.412,54		13,000	49	04/06/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						27,000		103		6.936,46		27,000	103	
TOTAL CLIENTE (C00367-PARANA XISTO S.A.)--->						27,000						27,000	103	
049485/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	3.625,40		PETER55		13/07/2026
	6-ATT	010SV280.125	-REALSOLV PU 280 - REF.: 0,9L	UN		24,000		21	30,66	735,84		24,000	21	20/07/2026
	6-ATT	010SV280.83	-REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN		20,000		96	136,21	2.724,20		20,000	96	20/07/2026
	6-ATT	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L UN			12,000		10	13,78	165,36		12,000	10	20/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						56,000		127		3.625,40		56,000	127	
049496/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	27.833,03		PETER55		13/07/2026
24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxm1) Pag 8 / 23														

REALFIX REALFIX COLOMBO

24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxml) Pag 9 / 23

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega			
049472/50	8-ORPATT	C03674-PALMASCOMP IND	PR/PALMAS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	16.127,31			MAYARA		14/07/2026	
	6-ATT	052AZ013.70	-IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BIC - R	UN	28,000	666		401,52	11.242,56			28,000	666	21/07/2026	
	6-ATT	052VM008.70	-IMPERMEABILIZANTE BA VERMELHO -	UN	15,000	354		325,65	4.884,75			15,000	354	21/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				43,000	1.020			16.127,31			43,000	1.020		
	TOTAL CLIENTE (C03674-PALMASCOMP)--->				43,000							43,000	1.020		
049583/50	8-ORPATT	C04639-BOTTICELLI JOGOS	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	617,36					15/07/2026	
	6-ATT	010SV900.81	-THINNER UNIVERSAL NC - REF.: 18 LT	UN	2,000	31		289,84	617,36			2,000	31	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				2,000	31			617,36			2,000	31		
	TOTAL CLIENTE (C04639-BOTTICELLI)--->				2,000							2,000	31		
049553/50	8-ORPATT	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	21.392,88			PETER56		15/07/2026	
	6-ATT	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S	UN	8,000	180		891,60	7.364,62			8,000	180	22/07/2026	
	6-ATT	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN	8,000	147		684,68	5.655,46			8,000	147	20/07/2026	
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	UN	1,000	174		2.307,89	2.307,89			1,000	174	20/07/2026	
	6-ATT	026GR001.21	-REALTERM 26 GRAFITE 300 C - REF.: 1	UN	6,000	133		979,00	6.064,91			6,000	133	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				23,000	636			21.392,88			23,000	636		
	TOTAL CLIENTE (C00305-BURNTECH)--->				23,000							23,000	636		
049577/50	8-ORDECL	C00429-DM DO BRASIL LTD	PR/ARAUCARIA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	645,97			MAYARA		15/07/2026	
	1-PEN	800DC001.65	-REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1	UN	1,000	26		645,97	645,97					22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				1,000	26			645,97						
	TOTAL CLIENTE (C00429-DM DO BRASIL)--->				1,000										
049598/50	8-ORPATT	C00547-ELEVASUL EQUIPA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	839,30			MAYARA		15/07/2026	
	6-ATT	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	10,000	45		83,93	839,30			10,000	45	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				10,000	45			839,30			10,000	45		
	TOTAL CLIENTE (C00547-ELEVASUL)--->				10,000							10,000	45		
049558/50	8-ORPATT	C04129-GM MOLDURAS LTD	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	415-21 DIAS		01.04.001	01023	2.396,10			FABIO		15/07/2026	
	6-ATT	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT	UN	1,000	18		559,60	577,79			1,000	18	22/07/2026	
	6-ATT	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R	UN	1,000	21		761,30	761,30			1,000	21	22/07/2026	
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN	1,000	18		715,67	738,93			1,000	18	20/07/2026	
	6-ATT	010SV205.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN	1,000	16		318,08	318,08			1,000	16	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				4,000	75			2.396,10			4,000	75		
	TOTAL CLIENTE (C04129-GM MOLDURAS)--->				4,000							4,000	75		
049585/50	8-ORPATT	C01398-IDEROL EQUIPAME	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	1.794,34			IZAMARA		15/07/2026	
	6-ATT	024PT015.21	-REALTHANE 24 ALUMINIO OPALESCEN	UN	2,000	38		699,53	1.444,53			2,000	38	22/07/2026	
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,	UN	2,000	9		169,40	349,81			2,000	9	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				4,000	48			1.794,34			4,000	48		
	TOTAL CLIENTE (C01398-IDEROL)--->				4,000							4,000	48		
049593/50	8-ORPATT	C06023-INDUSTRIA E COME	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	831,31			MAYARA		15/07/2026	
	6-ATT	027BR039.82	-REALUX 27 DF BRANCO LOTUS VW - R	UN	5,000	22		143,07	738,60			5,000	22	22/07/2026	
	6-ATT	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	1,000	4		92,71	92,71			1,000	4	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->				6,000	26			831,31			6,000	26		
	TOTAL CLIENTE (C06023-VIDROS NERI)--->				6,000							6,000	26		
049571/50	8-ORPATT	C07514-JALAJ COMERCIO D	PR/PARANAGUA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	16.947,55			CAIO		15/07/2026	
	6-ATT	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9	UN	12,000	13		26,50	318,00			12,000	13	24/07/2026	
	6-ATT	030CT055.125	-CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9	UN	12,000	11		40,90	506,75			12,000	11	24/07/2026	
	6-ATT	640PR001.84	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:0,90	UN	6,000	6		26,50	159,00			6,000	6	24/07/2026	
	6-ATT	440CZ001.82	-REALPISO 440 CINZA N- 6,5 - REF.: 2,7L	UN	12,000	42		140,00	2.043,28			12,000	42	24/07/2026	
	6-ATT	037PR002.82	-REALPOXI 37 DF PRETO N-1.0 SB - RE	UN	4,000	14		125,00	608,12			4,000	14	24/07/2026	
	6-ATT	320CZ001.82	-REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR - REF.: 2	UN	20,000	78		117,00	2.846,00			20,000	78	24/07/2026	
	6-ATT	320PR001.82	-REALPOXI 320 PRETO BR - REF.:2,880	UN	4,000	16		117,00	569,20			4,000	16	24/07/2026	
	6-ATT	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60	UN	16,000	65		87,50	1.400,00			16,000	65	24/07/2026	
	6-ATT	640PR002.108	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:3,60	UN	16,000	68		87,50	1.400,00			16,000	68	24/07/2026	
	6-ATT	640BR002.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO FS - REF.:3,	UN	8,000	36		87,50	700,00			8,000	36	24/07/2026	
	6-ATT	R.640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3	UN	8,000	32		87,50	700,00			8,000	32	24/07/2026	
	6-ATT	R.640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5	UN	4,000	15		87,50	350,00			4,000	15	24/07/2026	
	6-ATT	640VD001.108	-GALVFIX 640 DF VERDE FOLHA BR - R	UN	4,000	15		87,50	350,00			4,000	15	24/07/2026	
	6-ATT	640LJ001.108	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6	UN	4,000	17		87,50	350,00			4,000	17	24/07/2026	
	6-ATT	640VM002.108	-GALVFIX 640 DF VERMELHO MASSEY	UN	4,000	16		87,50	350,00			4,000	16	24/07/2026	
	6-ATT	010SV170.83	-REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L	UN	8,000	36		99,90	799,20			8,000	36	24/07/2026	
24/07/2026 - 08:36															
001/001 - JEFFERSON		RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxm)													
Pag 10 / 23															

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido		
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega				
	6-ATT	017VM100.21	-REALCRIL 17 DEMARCAÇAO VIARIA V	UN		2,000	46	450,00	900,00			2,000	46	24/07/2026		
	6-ATT	017AM014.21	-REALCRIL 17 DEMARCAÇAO VIARIA A	UN		4,000	97	450,00	1.800,00			4,000	97	24/07/2026		
	6-ATT	017PR001.21	-REALCRIL 17 DEMARCAÇAO VIARIA P	UN		1,000	22	399,00	399,00			1,000	22	24/07/2026		
	6-ATT	017CZ010.21	-REALCRIL 17 DEMARC VIARIA CINZA N	UN		1,000	23	399,00	399,00			1,000	23	24/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						150,000	678		16.947,55			150,000	678			
TOTAL CLIENTE (C07514-CIRLENE TINTAS)--->						150,000						150,000	678			
049565/50	8-ORPATT	C06247-METALESP IMLEM	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	20.366,79			CAIO		15/07/2026		
	6-ATT	511PR002.21	-PRIMER ACABAMENTO SINTETICO 511	UN		20,000	438	703,72	14.531,82			20,000	438	22/07/2026		
	6-ATT	030CT051.81	-CATALISADOR - REF.: 18 LT	UN		4,000	75	902,87	3.728,85			4,000	75	20/07/2026		
	6-ATT	010SV071.81	-REDUTOR PREMIUM MT - REF.:18,000	UN		6,000	96	351,02	2.106,12			6,000	96	20/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						30,000	610		20.366,79			30,000	610			
049566/50	8-ORPATT	C06247-METALESP IMLEM	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	20.366,79			CAIO		15/07/2026		
	6-ATT	511PR002.21	-PRIMER ACABAMENTO SINTETICO 511	UN		20,000	438	703,72	14.531,82			20,000	438	22/07/2026		
	6-ATT	030CT051.81	-CATALISADOR - REF.: 18 LT	UN		4,000	75	902,87	3.728,85			4,000	75	20/07/2026		
	6-ATT	010SV071.81	-REDUTOR PREMIUM MT - REF.:18,000	UN		6,000	96	351,02	2.106,12			6,000	96	20/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						30,000	610		20.366,79			30,000	610			
TOTAL CLIENTE (C06247-METALESP)--->						60,000						60,000	1.220			
049596/50	8-ORPATT	C02187-MONDADORI E MOR	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	875,75			IZAMARA		15/07/2026		
	6-ATT	100SV033.81	-REALSOLV LIMPEZA CONCENTRADO -	UN		1,000	16	362,17	362,17			1,000	16	17/07/2026		
	6-ATT	100SV032.81	-REALSOLV RETARDADOR UNIVERSAL	UN		1,000	16	513,58	513,58			1,000	16	17/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	33		875,75			2,000	33			
TOTAL CLIENTE (C02187-PRATICA SACOLAS)--->						2,000						2,000	33			
049522/50	8-ORPATT	C06366-MULTICONTAINER E	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.742,67			MAYARA		15/07/2026		
	6-ATT	027CZ082.21	-REALUX 27 CINZA N-5,0 FS - REF.: 18L	UN		1,000	21	873,63	902,02			1,000	21	21/07/2026		
	6-ATT	027CZ009.21	-REALUX 27 DF CINZA N-8 FS - REF.:18,	UN		1,000	22	814,19	840,65			1,000	22	22/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	44		1.742,67			2,000	44			
TOTAL CLIENTE (C06366-MULTICONTAIN)--->						2,000						2,000	44			
049582/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	3.717,00			PETER55		15/07/2026		
	6-ATT	835VD001.80	-REALUX 835 PRIMER LC VERDE RAL 6	UN		10,000	224	360,00	3.717,00			10,000	224	23/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	224		3.717,00			10,000	224			
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						10,000						10,000	224			
049618/50	8-ORPATT	C04913-ALFA RENOVADORA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	101-28, 35 DIAS		01.04.001	01023	2.682,08			MAYARA		16/07/2026		
	6-ATT	011PR102.82	-REALUX 11 PRETO SB - REF.: 3,6 LT	UN		1,000	4	159,44	164,62			1,000	4	23/07/2026		
	6-ATT	011BR503.80	-REALUX 11 BRANCO 9,5 - REF.: 18 LT	UN		2,000	41	683,04	1.366,08			2,000	41	23/07/2026		
	6-ATT	010SV068.83	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT	UN		1,000	4	97,98	104,35			1,000	4	21/07/2026		
	6-ATT	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	387,48	387,48			1,000	16	21/07/2026		
	6-ATT	014CZ059.21	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE	UN		1,000	24	638,79	659,55			1,000	24	23/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	91		2.682,08			6,000	91			
TOTAL CLIENTE (C04913-ALFA)--->						6,000						6,000	91			
049614/50	8-ORPATT	C06920-CARLOS EDUARDO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023	1.307,81			MAYARA		16/07/2026		
	6-ATT	015VM020.82	-LACA NC VERMELHO FS - REF.:3,600 L	UN		1,000	3	199,40	205,88			1,000	3	23/07/2026		
	6-ATT	015BR031.21	-LACA NC BRANCO FOSCO - REF.: 18L	UN		1,000	24	781,11	806,50			1,000	24	23/07/2026		
	6-ATT	010SV307.81	-THINNER 5K - REF.:18,000 L	UN		1,000	15	277,40	295,43			1,000	15	23/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	44		1.307,81			3,000	44			
TOTAL CLIENTE (C06920-CARLOS EDUAR)--->						3,000						3,000	44			
049646/50	8-ORPATT	C02245-DAMAEQ - DAVILLA I	PR/ARAUCARIA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	8.641,50			CAIO		16/07/2026		
	6-ATT	030CT300.83	-ACELERADOR PARA PU - REF.: 4,5 LT	UN		5,000	21	262,57	1.355,52			5,000	21	21/07/2026		
	6-ATT	029AZ004.21	-REALTHANE 29 AZUL DAMAEQ - REF.:	UN		4,000	76	1.151,38	4.755,20			4,000	76	23/07/2026		
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,	UN		8,000	37	306,39	2.530,78			8,000	37	21/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						17,000	135		8.641,50			17,000	135			
TOTAL CLIENTE (C02245-DAMAEQ)--->						17,000						17,000	135			
049526/50	8-ORPATT	C04324-EBF MIDIA RODOVIA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	366-28, 35, 49 DIAS		01.04.001	01023	7.132,63			IZAMARA		16/07/2026		
	6-ATT	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN		1,000	16	434,94	434,94			1,000	16	23/07/2026		
	6-ATT	579CZ050.21	-REALTHANE 579 CINZA FAVRETTO BR	UN		5,000	91	988,92	5.105,30			5,000	91	23/07/2026		
	6-ATT	030CT579.107	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6 LT	UN		5,000	15	299,04	1.592,39			5,000	15	23/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						11,000	123		7.132,63			11,000	123			
TOTAL CLIENTE (C04324-FAVRETTO)--->						11,000						11,000	123			

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049632/50	8-ORPATT	C01790-INDUSTRIAS ARTEF	SC/SAO BENTO DO	103/VENDA PRO	181-42, 56 DIAS			01.04.001	01023	2.712,79		CLAUDIO		16/07/2026
	6-ATT	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	6,000		108		437,90	2.712,79		6,000	108	21/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	108			2.712,79		6,000	108	
	TOTAL CLIENTE (C01790-ARTEFAMA)--->					6,000						6,000	108	
049606/50	8-ORPATT	C07514-JALAJ COMERCIO D	PR/PARANAGUA	103/VENDA PRO	146-30, 45, 60, 75			01.04.001	01023	3.518,00		LUIS.K		16/07/2026
	6-ATT	640PR002.108	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:3,60 UN		4,000		17		87,50	350,00		4,000	17	23/07/2026
	6-ATT	640PR002.84	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:0,90 UN		6,000		6		26,50	159,00		6,000	6	23/07/2026
	6-ATT	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3, UN		16,000		61		87,50	1.400,00		16,000	61	23/07/2026
	6-ATT	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN		6,000		6		26,50	159,00		6,000	6	23/07/2026
	6-ATT	640BR002.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO FS - REF.:3, UN		4,000		18		87,50	350,00		4,000	18	23/07/2026
	6-ATT	600BR007.84	-REALVIT 600 DF BRANCO FS - REF.:0,9 UN		4,000		4		26,50	106,00		4,000	4	23/07/2026
	6-ATT	R.600MR004.82	-GALVFIX DF BRONZE METÁLICO ES UN		4,000		15		87,50	350,00		4,000	15	23/07/2026
	6-ATT	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN		6,000		6		26,50	159,00		6,000	6	23/07/2026
	6-ATT	640CZ005.108	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - UN		4,000		15		87,50	350,00		4,000	15	23/07/2026
	6-ATT	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L UN		12,000		10		11,25	135,00		12,000	10	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					66,000	162			3.518,00		66,000	162	
	TOTAL CLIENTE (C07514-CIRLENE TINTAS)--->					66,000						66,000	162	
049635/50	8-ORPATT	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD			01.04.001	01023	1.946,39				16/07/2026
	6-ATT	036VZ013.82	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 3,6 LT UN		5,000		19		42,16	256,38		5,000	19	23/07/2026
	6-ATT	025PR982.82	-PRIMER PU PRETO BR05 - REF.: 3,6 LT UN		5,000		24		49,29	299,75		5,000	24	23/07/2026
	6-ATT	016BR003.21	-PRIMER NC BRANCO - REF.: 18 LT UN		4,000		96		285,77	1.390,26		4,000	96	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					14,000	140			1.946,39		14,000	140	
049645/50	8-ORPATT	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD			01.04.001	01023	169,34		GISELE		16/07/2026
	6-ATT	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT UN		1,000		17		169,34	169,34		1,000	17	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	17			169,34		1,000	17	
	TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->					15,000						15,000	158	
049604/50	8-ORPATT	C06247-METALESP IMLEM	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	2.200,00		CAIO		16/07/2026
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L UN		1,000		174		2.200,00	2.200,00		1,000	174	21/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	174			2.200,00		1,000	174	
	TOTAL CLIENTE (C06247-METALESP)--->					1,000						1,000	174	
049619/50	8-ORPATT	C02599-POSTOS PELANDA	PR/CAMPINA GRAN	103/VENDA PRO	130-28, 56 DIAS			01.04.001	01023	1.472,55		MAYARA		16/07/2026
	6-ATT	577AM014.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12 UN		6,000		21		182,40	1.129,97		6,000	21	23/07/2026
	6-ATT	030CT025.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN		6,000		5		55,30	342,58		6,000	5	21/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					12,000	27			1.472,55		12,000	27	
	TOTAL CLIENTE (C02599-POSTOS PELANDA ALPIN)--->					12,000						12,000	27	
049608/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS			01.04.001	01023	3.760,00		PETER55		16/07/2026
	6-ATT	610BR002.80	-REALACK 610 MONOTECH BRANCO R UN		8,000		176		470,00	3.760,00		8,000	176	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	176			3.760,00		8,000	176	
049628/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS			01.04.001	01023	495,00		PETER55		16/07/2026
	6-ATT	600PT004.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL ALUMINIO UN		5,000		20		99,00	495,00		5,000	20	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	20			495,00		5,000	20	
	TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->					13,000						13,000	196	
049640/50	8-ORPATT	C02468-RKM TRATAMENTO	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.701,30		LUIZSERGIO		16/07/2026
	6-ATT	020VZ023.21	-VERNIZ TINGIDOR RKM - REF.:18,000 L UN		3,000		55		567,10	1.701,30		3,000	55	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	55			1.701,30		3,000	55	
	TOTAL CLIENTE (C02468-RKM)--->					3,000						3,000	55	
049638/50	8-ORPATT	C04118-STL INDUSTRIA E C	PR/TELEMACO BOR	103/VENDA PRO	131-14, 28 DIAS			01.04.001	01023	5.986,78		MAYARA		16/07/2026
	6-ATT	052AZ010.70	-IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BEETH UN		14,000		337		386,07	5.404,98		14,000	337	23/07/2026
	6-ATT	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT UN		2,000		32		290,90	581,80		2,000	32	23/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000	370			5.986,78		16,000	370	
	TOTAL CLIENTE (C04118-STL)--->					16,000						16,000	370	
049607/50	8-ORPATT	C01614-TRAENSME - TRATA	PR/ARAUCARIA	103/VENDA PRO	030-30 DIAS			01.04.001	01023	1.377,02		PETER56		16/07/2026
	6-ATT	430VD003.21	-REALPISO EPOXI HS 430 VERDE RAL 6 UN		1,000		21		942,12	972,74		1,000	21	23/07/2026
	6-ATT	030CT430.107	-CATALISADOR REALPISO 430 - REF.:3, UN		1,000		3		404,28	404,28		1,000	3	21/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	25			1.377,02		2,000	25	
	TOTAL CLIENTE (C01614-TRAENSME)--->					2,000						2,000	25	

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049630/50	8-ORPATT	C04734-COMIACO COM E IN	PR/CAMPO LARGO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.515,28		MAYARA		17/07/2026	
	6-ATT	011AM020T.82	-REALUX 11 AMARELO SEG	REALFIX R UN		5,000	19		185,30	956,61		5,000	19	24/07/2026	
	6-ATT	011AZ091T.82	-REALUX 11 AZUL BRAFFEMANN - REF.	UN		3,000	11		180,36	558,67		3,000	11	24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	31			1.515,28		8,000	31		
	TOTAL CLIENTE (C04734-COMIACO)--->					8,000						8,000	31		
049661/50	8-ORPATT	C00252-EURO TRUCK IMPLE	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	201-A combinar			01.04.001	01023	3.606,53				17/07/2026	
	6-ATT	272CZ001.82	-PRIMER FOSFATIZANTE CINZA - REF.:	UN		20,000	55		152,01	3.139,01		20,000	55	24/07/2026	
	6-ATT	030CT272.86	-CATALISADOR PARA PRIMER FOSFATI	UN		20,000	16		22,64	467,52		20,000	16	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					40,000	72			3.606,53		40,000	72		
	TOTAL CLIENTE (C00252-EURO TRUCK)--->					40,000						40,000	72		
049653/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	109-14 DIAS			01.04.001	01023	193,66				17/07/2026	
	6-ATT	010SV270.83	-REALSOLV EPOXI 270 - REF.:	5 LT UN		1,000	4		181,84	193,66		1,000	4	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	4			193,66		1,000	4		
	TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->					1,000						1,000	4		
	049674/50	8-ORPATT	C05188-KRONIK CONCEPT E	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	16.516,00		LUIS.K		17/07/2026
6-ATT		020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE	UN		2,000	408		6.400,00	13.216,00		2,000	408	24/07/2026	
6-ATT		010SV040.85	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.:	20 UN		1,000	176		3.300,00	3.300,00		1,000	176	22/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	584			16.516,00		3,000	584			
TOTAL CLIENTE (C05188-KRONIK)--->					3,000						3,000	584			
049647/50	8-ORPATT	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD			01.04.001	01023	35,08				17/07/2026	
	6-ATT	010SV247.83	-THINNER PARA TINGIDOR - REF.:	5 LT UN		1,000	4		35,08	35,08		1,000	4	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	4			35,08		1,000	4		
	TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->					1,000						1,000	4		
	049668/50	8-ORPATT	C02262-MADEIRAS DIPAR L	PR/CLEVELANDIA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA			01.04.001	01023	855,56		MAYARA		17/07/2026
6-ATT		026GR001.82	-REALTERM 26 GRAFITE 300 C - REF.:	3 UN		3,000	13		247,01	768,09		3,000	13	24/07/2026	
6-ATT		010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.:	5 LT UN		1,000	4		87,47	87,47		1,000	4	22/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	18			855,56		4,000	18			
TOTAL CLIENTE (C02262-DIPAR)--->					4,000						4,000	18			
049670/50	8-ORPATT	C02768-MASSFIX COMERCI	SP/GUARULHOS	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS			01.04.001	01023	5.683,71		SLJ		17/07/2026	
	6-ATT	037CZ023.82	-REALPOXI 37 DF CINZA RAL 7047 SB -	UN		10,000	43		186,29	2.064,18		10,000	43	22/07/2026	
	6-ATT	037AM016.82	-REALPOXI 37 DF AMARELO 5Y 8/12 SB	UN		10,000	43		176,64	1.957,26		10,000	43	22/07/2026	
	6-ATT	030CT027.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.:	0,9 LT UN		20,000	18		55,28	1.141,53		20,000	18	22/07/2026	
	6-ATT	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.:	5 LT UN		2,000	9		122,82	245,64		2,000	9	22/07/2026	
	6-ATT	010SV800.83	-REDUTOR USO GERAL - REF.:	5,000 L UN		3,000	13		91,70	275,10		3,000	13	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					45,000	128			5.683,71		45,000	128		
	TOTAL CLIENTE (C02768-MASSFIX COMERCIO DE)--->					45,000						45,000	128		
	049656/50	8-ORPATT	C01609-OMECO IND E COM	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	15.307,19				17/07/2026
6-ATT		030CT579.50	-CATALISADOR PU 579 - REF.:	0,50L UN		44,000	27		76,97	3.496,75		44,000	27	22/07/2026	
6-ATT		579AZ016.82	-REALTHANE 579 AZUL RAL 5024 SF - R	UN		44,000	167		259,97	11.810,44		44,000	167	24/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->					88,000	195			15.307,19		88,000	195			
TOTAL CLIENTE (C01609-OMECO)--->					88,000						88,000	195			
049625/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS			01.04.001	01023	546,00		PETER55		17/07/2026	
	6-ATT	600CZ022.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CL	UN		1,000	4		91,00	91,00		1,000	4	22/07/2026	
	6-ATT	600PR007.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO B	UN		5,000	20		91,00	455,00		5,000	20	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	24			546,00		6,000	24		
	TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->					6,000						6,000	24		
049660/50	8-ORPATT	C06778-RADIADORES BRASI	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	030-30 DIAS			01.04.001	01023	549,29		MAYARA		17/07/2026	
	6-ATT	011PT011.80	-REALUX 11 ALUMINIO REALFIX - REF.:	UN		1,000	18		532,00	549,29		1,000	18	24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	18			549,29		1,000	18		
	TOTAL CLIENTE (C06778-RADIBRAS RAD)--->					1,000						1,000	18		
	049699/50	8-ORPATT	C00213-A RIEPING CIA LTDA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	286,19		MAYARA		20/07/2026
6-ATT		011PR080.82	-REALUX 11 PRETO BRILHANTE - REF.:	UN		2,000	7		138,59	286,19		2,000	7	27/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	7			286,19		2,000	7			
TOTAL CLIENTE (C00213-A RIEPING CIA LTDA)--->					2,000						2,000	7			

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega	
049697/50	8-ORPATT	C00828-ALMEIDA STONES L		SC/TROMBUDO CEN 103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	23.282,44		ANAZATTI		20/07/2026	
	6-ATT	055PR050.21	-ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: UN			3,000	59	852,37		2.640,22		3,000	59	27/07/2026	
	6-ATT	056CZ180.21	-ESMALTE PU CINZA RAL 7046 B-40 - R UN			3,000	72	955,65		2.960,13		3,000	72	27/07/2026	
	6-ATT	025BR040.21	-PRIMER PU BRANCO E022 - REF.: 18 L UN			4,000	114	689,67		2.848,34		4,000	114	27/07/2026	
	6-ATT	056CZ704.21	-ESMALTE PU CINZA ATACAMIX B90 - R UN			5,000	119	1.035,49		5.345,72		5,000	119	27/07/2026	
	6-ATT	030CT019.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			7,000	126	901,90		6.518,48		7,000	126	27/07/2026	
	6-ATT	010SV816.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT UN			2,000	32	466,01		932,02		2,000	32	27/07/2026	
	6-ATT	056BG059.21	-ESMALTE PU BEGE RAL 1015 B50 - RE UN			1,000	23	1.079,99		1.115,09		1,000	23	27/07/2026	
	6-ATT	515VZ001.21	-VERNIZ PU HS BRILHANTE - REF.:15,00 UN			1,000	15	665,83		687,47		1,000	15	27/07/2026	
	6-ATT	030CT515.109	-ENDURECEDOR PU - REF.:3,000 L UN			1,000	3	227,57		234,97		1,000	3	20/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					27,000	566			23.282,44		27,000	566		
	TOTAL CLIENTE (C00828-ALMEIDA STONES)--->					27,000						27,000	566		
049679/50	8-ORPATT	C02456-BRAFER COMERCIO SC/BRACO DO NOR		103/VENDA PRO		062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	10.990,10		FABIO		20/07/2026	
	6-ATT	036VZ013.21	-VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT UN			3,000	56	559,60		1.733,36		3,000	56	27/07/2026	
	6-ATT	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT UN			3,000	55	604,04		1.812,12		3,000	55	23/07/2026	
	6-ATT	056BR031.80	-ESMALTE PU BRANCO B00 - REF.: 18L UN			2,000	54	658,66		1.360,13		2,000	54	20/07/2026	
	6-ATT	030CT068.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			2,000	36	746,47		1.541,46		2,000	36	23/07/2026	
	6-ATT	036VZ120.21	-VERNIZ PU BR 20 - REF.: 18L UN			1,000	18	728,83		752,52		1,000	18	27/07/2026	
	6-ATT	056BR019.21	-ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - R UN			2,000	42	761,30		1.522,60		2,000	42	27/07/2026	
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			2,000	37	715,67		1.477,86		2,000	37	23/07/2026	
	6-ATT	036VZ355.21	-VERNIZ PU PEROLA - REF.: 18LT UN			1,000	20	765,18		790,05		1,000	20	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000	322			10.990,10		16,000	322		
	TOTAL CLIENTE (C02456-LOJA BRAFER)--->					16,000						16,000	322		
049714/50	8-ORPATT	C05468-CONSTRUHOME EN		PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	3.952,41		MAYARA		20/07/2026	
	6-ATT	029BR031.82	-REALTHANE 29 BRANCO N-9.5 SB- REF UN			6,000	29	197,65		1.224,44		6,000	29	27/07/2026	
	6-ATT	030CT004.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN			12,000	11	93,46		1.157,97		12,000	11	23/07/2026	
	6-ATT	038BR002.82	-REALTHANE 38 PRIMER PU BRANCO - UN			6,000	33	150,67		933,40		6,000	33	27/07/2026	
	6-ATT	030CT029.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN			12,000	11	51,38		636,60		12,000	11	23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					36,000	86			3.952,41		36,000	86		
	TOTAL CLIENTE (C05468-CONSTRUHOME)--->					36,000						36,000	86		
049725/50	8-ORPATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH		PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35		01.04.001	01023	3.514,18		LUIZSERGIO		20/07/2026	
	6-ATT	012VD001.82	-REALTHANE 12 VERDE HENNIPMAN - UN			12,000	46	166,84		2.067,15		12,000	46	27/07/2026	
	6-ATT	027PR003.82	-REALUX 27 DF PRETO BR - REF.: 3,6 L UN			12,000	45	116,79		1.447,03		12,000	45	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					24,000	92			3.514,18		24,000	92		
	TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->					24,000						24,000	92		
049727/50	8-ORPATT	C00810-DACLA REBOQUES		PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	123-45, 60 DIAS		01.04.001	01023	4.792,56		LUIZSERGIO		20/07/2026	
	6-ATT	019OC012.21	-SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 1 UN			10,000	183	464,17		4.792,56		10,000	183	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	183			4.792,56		10,000	183		
	TOTAL CLIENTE (C00810-DACLA REBOQUES)--->					10,000						10,000	183		
049708/50	8-ORPATT	C04732-EDTECH SISTEMAS		PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	131-14, 28 DIAS		01.04.001	01023	473,27		CAIO		20/07/2026	
	6-ATT	577CZ033.82	-REALTHANE 577 DF CINZA SUBGRAY UN			2,000	6	166,98		344,81		2,000	6	23/07/2026	
	6-ATT	030CT579.50	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L UN			2,000	1	62,21		128,46		2,000	1	23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	7			473,27		4,000	7		
	TOTAL CLIENTE (C04732-EDETECH)--->					4,000						4,000	7		
049721/50	8-ORPATT	C02620-FENAP COMERCIO L		PR/ALMIRANTE TA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	480,11		LUIZSERGIO		20/07/2026	
	6-ATT	016BR100.82	-MASSA RAPIDA BRANCA - 3,6 LT UN			3,000	19	155,00		480,11		3,000	19	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	19			480,11		3,000	19		
	TOTAL CLIENTE (C02620-FENAP)--->					3,000						3,000	19		
049691/50	8-ORPATT	C02366-FOGIPAM METALUR		PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	2.114,28		MAYARA		20/07/2026	
	6-ATT	027AM013.21	-REALUX 27 DF AMARELO SEGURANCA UN			1,000	21	780,76		806,13		1,000	21	27/07/2026	
	6-ATT	027PR013.21	-REALUX 27 DF PRETO N 1 FS - REF.: 1 UN			1,000	20	725,79		749,38		1,000	20	27/07/2026	
	6-ATT	014CZ059.21	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE UN			1,000	24	541,18		558,77		1,000	24	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	67			2.114,28		3,000	67		
049715/50	8-ORPATT	C02366-FOGIPAM METALUR		PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	823,51		MAYARA		20/07/2026	
	6-ATT	027AZ053.21	-REALUX 27 DF AZUL RAL 5024 - REF.: 1 UN			1,000	21	797,59		823,51		1,000	21	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	21			823,51		1,000	21		
	TOTAL CLIENTE (C02366-FOGIPAM)--->					4,000						4,000	88		

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido		
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega				
049707/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS		103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	1.749,56		CAIO		20/07/2026		
	6-ATT	610AM001.21	-REALACK 610 MONOTECH AMARELO		UN	1,000	20		965,83	965,83		1,000	20	27/07/2026		
	6-ATT	610BR004.80	-REALACK 610 MONOTECH BRANCO P		UN	1,000	19		783,73	783,73		1,000	19	27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	39			1.749,56		2,000	39			
	TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->					2,000						2,000	39			
049676/50	8-ORPATT	C02664-JHONATAN CHYLA -	PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	97,55		CAIO		20/07/2026		
	6-ATT	640PR002.108	-GALVFIX 640 DF PRETO FS - REF.:3,60		UN	1,000	4		97,55	97,55		1,000	4	27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	4			97,55		1,000	4			
	TOTAL CLIENTE (C02664-JHONATAN CHYLA - IND)--->					1,000						1,000	4			
049722/50	8-ORPATT	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO		117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD		01.04.001	01023	365,48				20/07/2026		
	6-ATT	015BR027.80	-LACA NC BRANCA ACETINADA - REF.:		UN	1,000	20		300,50	365,48		1,000	20	21/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	20			365,48		1,000	20			
	TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->					1,000						1,000	20			
049723/50	8-ORPATT	C92579-M G M COM DE EMB	PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	366-28, 35, 49 DIAS		01.04.001	01023	9.218,92		IZAMARA		20/07/2026		
	6-ATT	200AM021.70	-TINTA FX AMARELO CROMIA BOPP - R		UN	6,000	102		379,78	2.278,68		6,000	102	23/07/2026		
	6-ATT	200MG003.70	-TINTA FX BOPP MAGENTA - REF.: 18L		UN	4,000	70		443,31	1.773,24		4,000	70	23/07/2026		
	6-ATT	200AZ050.70	-TINTA FX AZUL CYAN BOPP - REF.: 18K		UN	4,000	71		544,26	2.177,04		4,000	71	23/07/2026		
	6-ATT	100SV044.85	-THINNER FX PAPEL CROMIA REALSOL		UN	1,000	172		2.241,35	2.387,04		1,000	172	23/07/2026		
	6-ATT	100SV013.81	-REDUTOR ANTIBLUSHING UNIVERSAL		UN	2,000	31		301,46	602,92		2,000	31	23/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					17,000	447			9.218,92		17,000	447			
	TOTAL CLIENTE (C92579-M G M COM)--->					17,000						17,000	447			
049706/50	8-ORPATT	C01221-METALIN INDUSTRI	PR/CAMPO LARGO		103/VENDA PRO	130-28, 56 DIAS		01.04.001	01023	7.882,75		IZAMARA		20/07/2026		
	6-ATT	027PR006.21	-REALUX 27 DF PRETO FOSCO - REF.: 1		UN	10,000	201		650,00	6.711,25		10,000	201	27/07/2026		
	6-ATT	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L		UN	5,000	80		220,00	1.171,50		5,000	80	22/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					15,000	281			7.882,75		15,000	281			
TOTAL CLIENTE (C01221-METALIN)--->					15,000						15,000	281				
049728/50	8-ORPATT	C03395-METALURGICA MAT	PR/CAMPO LARGO		103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	4.502,22		SLJ		20/07/2026		
	6-ATT	010SV011.81	-THINNER - REF.: 18L		UN	10,000	161		288,16	3.068,90		10,000	161	22/07/2026		
	6-ATT	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE		UN	10,000	50		138,82	1.433,32		10,000	50	27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					20,000	211			4.502,22		20,000	211			
TOTAL CLIENTE (C03395-MATRIFER)--->					20,000						20,000	211				
049710/50	8-ORPATT	C01415-QUERO S. MAIS ALI	PR/FAZENDA RIO		103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	1.165,64				20/07/2026		
	6-ATT	440CZ001.80	-REALPISO 440 CINZA N-6,5 - REF.: 13,5		UN	1,000	17		1.128,95	1.165,64		1,000	17	27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	17			1.165,64		1,000	17			
TOTAL CLIENTE (C01415-D'CROKS ALIMENTOS)--->					1,000						1,000	17				
049690/50	8-ORPATT	C04006-TKP IND COM RENO	PR/COLOMBO		103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	4.434,42		SLJ		20/07/2026		
	6-ATT	823PR002.80	-REALUX 823 PRETO FOSCO - REF.: 18		UN	4,000	86		704,72	2.910,49		4,000	86	27/07/2026		
	6-ATT	014CZ059.21	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE		UN	2,000	49		737,98	1.523,93		2,000	49	27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	136			4.434,42		6,000	136			
	TOTAL CLIENTE (C04006-TANKSPAR)--->					6,000						6,000	136			
049692/50	8-ORPATT	C01614-TRAENSME - TRATA	PR/ARAUCARIA		103/VENDA PRO	231-30, 60 DIAS DA		01.04.001	01023	3.890,00		PETER56		20/07/2026		
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L		UN	2,000	348		1.945,00	3.890,00		2,000	348	21/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	348			3.890,00		2,000	348			
TOTAL CLIENTE (C01614-TRAENSME)--->					2,000						2,000	348				
049750/50	8-ORPEN	C01560-49.346.207 SALETE	SC/BRACO DO NOR		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	5.033,41		PETER54		21/07/2026		
	1-PEN	036VZ015.21	-VERNIZ PU 60 UB - REF.:18,000 L		UN	1,000	18		556,07	574,14				28/07/2026		
	1-PEN	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L		UN	1,000	18		569,27	587,77				24/07/2026		
	1-PEN	015PR082.80	-LACA NC PRETA FOSCA - REF.: 18L		UN	1,000	17		689,86	712,28				28/07/2026		
	1-PEN	010SV040.83	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5		UN	1,000	4		85,57	85,57				23/07/2026		
	1-PEN	010SV040.125	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 0,		UN	1,000			22,04	22,04				24/07/2026		
	1-PEN	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L		UN	1,000	16		353,39	353,39				24/07/2026		
	1-PEN	036VZ140.21	-VERNIZ PU 40 UB - REF.: 18 LT		UN	1,000	18		569,61	588,12				28/07/2026		
	1-PEN	036VZ021.21	-VERNIZ PU B20 - REF.: 18L		UN	1,000	18		607,90	607,90				28/07/2026		
	1-PEN	030CT071.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L		UN	1,000	18		553,03	571,00				24/07/2026		
	1-PEN	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L		UN	1,000	4		105,74	105,74				24/07/2026		
	1-PEN	036VZ140.82	-VERNIZ PU 40 UB - REF.: 3,6 LT		UN	1,000	3		120,18	124,09				28/07/2026		
	1-PEN	030CT102.125	-CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT		UN	1,000			37,61	38,83				24/07/2026		
24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxml)																
														Pag 15 / 23		

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega	
1-PEN		060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT		UN	1,000	20	662,54		662,54	27/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						13,000	162			5.033,41				
TOTAL CLIENTE (C01560-49.346.207 SALETE PE)--->						13,000								
049724/50	8-ORPATT	C04017-B O PACKAGING BR	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS	01.04.001	01023	9.802,80		IZAMARA	21/07/2026			
	6-ATT	220VZ001.70	-VERNIZ DE CORTE FLEXO REALCOP -		UN	10,000	161	394,92		3.949,20	10,000	161	24/07/2026	
	6-ATT	220VM018.70	-TINTA FX WARM RED REALCOP - REF.: UN		UN	10,000	187	585,36		5.853,60	10,000	187	24/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						20,000	348			9.802,80	20,000	348		
TOTAL CLIENTE (C04017-PACKAGING)--->						20,000	20,000 348							
049738/50	8-ORPATT	C03708-BOX CAR BRASIL E	SC/RIO DO SUL	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS	01.04.001	01023	5.800,00		ANAZATTI	21/07/2026			
	6-ATT	600LJ005.80	-REALVIT 600 DF LARANJA RAL 2009 SB		UN	1,000	21	650,00		650,00	1,000	21	28/07/2026	
	6-ATT	600AM014.80	-REALVIT 600 DF AMARELO OURO SB -		UN	1,000	20	650,00		650,00	1,000	20	28/07/2026	
	6-ATT	600VM004.80	-REALVIT 600 DF VERMELHO MASSEY		UN	2,000	40	650,00		1.300,00	2,000	40	28/07/2026	
	6-ATT	010SV088.85	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:200,000 UN		UN	1,000	176	2.550,00		2.550,00	1,000	176	28/07/2026	
	6-ATT	600AZ005.80	-REALVIT 600 DF AZUL RAL 5005 - REF.: UN		UN	1,000	19	650,00		650,00	1,000	19	28/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	277			5.800,00	6,000	277		
TOTAL CLIENTE (C03708-BOX CAR)--->						6,000	6,000 277							
049745/50	8-ORPATT	C01911-BRUMA INDUSTRIA	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	109-14 DIAS	01.04.001	01023	184,06		MAYARA	21/07/2026			
	6-ATT	010SV038.83	-DILUENTE PARA COLA - REF.: 5 LT		UN	2,000	9	92,03		184,06	2,000	9	24/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	9			184,06	2,000	9		
TOTAL CLIENTE (C01911-BRUMA INDUSTRIA E CO)--->						2,000	2,000 9							
049744/50	8-ORPEN	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS	01.04.001	01023	8.137,55		IZAMARA	21/07/2026			
	1-PEN	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S		UN	5,000	113	891,60		4.602,89	28/07/2026			
	1-PEN	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN		UN	5,000	92	684,68		3.534,66	28/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	205			8.137,55				
049755/50	8-ORPEN	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS	01.04.001	01023	1.627,51		IZAMARA	21/07/2026			
	1-PEN	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S		UN	1,000	22	891,60		920,58	28/07/2026			
	1-PEN	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN		UN	1,000	18	684,68		706,93	24/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	41			1.627,51				
TOTAL CLIENTE (C00305-BURNTECH)--->						12,000								
049782/50	8-ORPEN	C99999-CONSUMIDOR FINA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	001-A VISTA	01.04.001	01023	76,78		GISELE	21/07/2026			
	1-PEN	800DC002.86	-RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM -		UN	1,000	1	76,78		76,78	28/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	1			76,78				
TOTAL CLIENTE (C99999-CONSUMIDOR)--->						1,000								
049740/50	8-ORPATT	C00576-D W MONTEC LTDA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	231-30, 60 DIAS DA	01.04.001	01023	2.918,77		CAIO	21/07/2026			
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L UN		UN	1,000	174	2.918,77		2.918,77	1,000	174	24/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	174			2.918,77	1,000	174		
TOTAL CLIENTE (C00576-MONTEC)--->						1,000	1,000 174							
049765/50	8-ORPATT	C02432-EMBRETECH COME	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.800,00		LUIZSERGIO	21/07/2026			
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L UN		UN	1,000	174	1.800,00		1.800,00	1,000	174	22/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	174			1.800,00	1,000	174		
TOTAL CLIENTE (C02432-EMBRETECH EMBREAGENS)--->						1,000	1,000 174							
049800/50	8-ORPEN	C02788-ENGEKO ENGENHA	SP/SAO PAULO	103/VENDA PRO	001-A VISTA	01.04.001	01023	4.882,99		MAYARA	21/07/2026			
	1-PEN	151PT001.82	-REALZINC 151 ALUMINIO N-2231 - REF.: UN		UN	5,000	30	688,39		3.813,84	28/07/2026			
	1-PEN	030CT231.25	-CATAL. REALZINC ALUMINIO N-2231 -		UN	5,000	10	187,09		1.069,15	24/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	41			4.882,99				
TOTAL CLIENTE (C02788-ENGEKO ENGENHARIA E)--->						10,000								
049785/50	8-ORPEN	C00806-ETERNIT S.A EM RE	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	14.217,59		MAYARA	21/07/2026			
	1-PEN	030CT338.86	-CATALISADOR PARA REALCOAT GEL -		UN	12,000	13	177,42		2.267,43	24/07/2026			
	1-PEN	011AM028T.80	-REALUX 11 AMARELO RAL 1023 - REF. UN		UN	12,000	237	964,50		11.950,16	28/07/2026			
TOTAL DO PEDIDO ----->						24,000	250			14.217,59				
TOTAL CLIENTE (C00806-ETERNIT)--->						24,000								
049774/50	8-ORPATT	C00649-FEX COMERCIO DE	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	3.252,53		LUIZSERGIO	21/07/2026			
	6-ATT	029CZ038.80	-REALTHANE 29 CINZA CLARO KOMATS UN		UN	2,000	39	978,74		2.021,10	2,000	39	28/07/2026	
	6-ATT	030CT029.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		UN	4,000	18	212,00		875,56	4,000	18	28/07/2026	

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
6-ATT	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L			UN	1,000	16	355,87	355,87	1,000	16	28/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						7,000	74		3.252,53	7,000	74			
TOTAL CLIENTE (C00649-FEX COMERCIO DE FERR)--->						7,000				7,000	74			
049788/50	8-ORPATT	C03858-IBEMETAL COM DE	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	189,00		MAYARA			21/07/2026
6-ATT	800DC002.69	-RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM -			UN	1,000	5	189,00	189,00	1,000	5	28/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	5		189,00	1,000	5			
TOTAL CLIENTE (C03858-IBEMETAL)--->						1,000				1,000	5			
049802/50	8-ORPATT	C05999-INOVAPRINT ROTUL	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.135,71		MAYARA			21/07/2026
6-ATT	010SV015.81	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 18 LT			UN	3,000	49	378,57	1.135,71	3,000	49	24/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	49		1.135,71	3,000	49			
TOTAL CLIENTE (C05999-INOVAPRINT)--->						3,000				3,000	49			
049746/50	8-ORPATT	C05089-IRMAOS MARIOTE L	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	101-28, 35 DIAS		01.04.001	01023	1.187,31		MAYARA			21/07/2026
6-ATT	011PR080.82	-REALUX 11 PRETO BRILHANTE - REF.:			UN	6,000	23	125,11	775,06	6,000	23	28/07/2026		
6-ATT	011PT011.82	-REALUX 11 ALUMINIO REALFIX - REF.:			UN	3,000	11	133,09	412,25	3,000	11	28/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						9,000	34		1.187,31	9,000	34			
TOTAL CLIENTE (C05089-MARIOTE)--->						9,000				9,000	34			
049737/50	8-ORPEN	C06581-J. PROLAB INDUSTR	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.057,40		IZAMARA			21/07/2026
1-PEN	010SV015.83	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 5 LT			UN	10,000	46	105,74	1.057,40			22/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	46		1.057,40					
TOTAL CLIENTE (C06581-J. PROLAB)--->						10,000								
049786/50	8-ORPEN	C02664-JHONATAN CHYLA -	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	19.792,16		CAIO			21/07/2026
1-PEN	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3,			UN	8,000	30	183,46	1.467,68			28/07/2026		
1-PEN	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9			UN	8,000	8	52,15	417,20			28/07/2026		
1-PEN	640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B			UN	8,000	30	175,36	1.402,88			28/07/2026		
1-PEN	640CZ001.84	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B			UN	8,000	8	50,08	400,64			28/07/2026		
1-PEN	640CZ005.82	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - R			UN	8,000	31	178,89	1.431,12			28/07/2026		
1-PEN	640CZ005.84	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - R			UN	8,000	8	50,94	407,52			28/07/2026		
1-PEN	640AM001.108	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1			UN	8,000	32	199,24	1.593,92			28/07/2026		
1-PEN	640AM001.84	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1			UN	8,000	8	56,06	448,48			28/07/2026		
1-PEN	640LJ001.108	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6			UN	8,000	35	187,91	1.503,28			28/07/2026		
1-PEN	640LJ001.84	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6/			UN	8,000	8	53,17	425,36			28/07/2026		
1-PEN	640AZ001.108	-GALVFIX 640 DF AZUL FRANÇA BR -			UN	8,000	30	174,07	1.392,56			28/07/2026		
1-PEN	640AZ001.84	-GALVFIX 640 DF AZUL FRANÇA BR - R			UN	8,000	7	49,65	397,20			21/07/2026		
1-PEN	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60			UN	8,000	32	167,14	1.337,12			28/07/2026		
1-PEN	640PR001.84	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:0,90			UN	8,000	8	48,05	384,40			28/07/2026		
1-PEN	640VD002.108	-GALVFIX 640 DF VERDE COLONIAL BR			UN	8,000	31	176,69	1.413,52			28/07/2026		
1-PEN	640VD001.84	-GALVFIX 640 DF VERDE FOLHA BR - R			UN	8,000	8	50,50	404,00			28/07/2026		
1-PEN	640GR001.108	-GALVFIX 640 DF GRAFITE CLARO FOS			UN	8,000	34	191,24	1.529,92			28/07/2026		
1-PEN	640GR002.108	-GALVFIX 640 DF GRAFITE ESCURO FS			UN	8,000	38	176,89	1.415,12			28/07/2026		
1-PEN	010SV660.125	-REDUTOR REALVIT - REF.:0,900 L			UN	24,000	20	36,16	867,84			28/07/2026		
1-PEN	010SV660.83	-REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L			UN	8,000	36	144,05	1.152,40			28/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						176,000	450		19.792,16					
TOTAL CLIENTE (C02664-JHONATAN CHYLA - IND)--->						176,000								
049773/50	8-ORPATT	C05188-KRONIK CONCEPT E	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	6.608,00		LUIS.K			21/07/2026
6-ATT	020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE			UN	1,000	204	6.400,00	6.608,00	1,000	204	28/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	204		6.608,00	1,000	204			
TOTAL CLIENTE (C05188-KRONIK)--->						1,000				1,000	204			
049804/50	8-ORPEN	C00398-LFDF COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA FFD		01.04.001	01023	211,85		GISELE			21/07/2026
1-PEN	015BR001.82	-LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.:			UN	3,000	12	58,06	211,85			22/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	12		211,85					
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						3,000								
049749/50	8-ORPEN	C06950-LS AUTO PARTS CO	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	2.003,25		MAYARA			21/07/2026
1-PEN	600AZ009.80	-REALVIT 600 DF AZUL MUNSELL 2,5PB			UN	1,000	19	714,70	714,70			28/07/2026		
1-PEN	010SV660.83	-REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L			UN	2,000	9	108,04	216,08			28/07/2026		
1-PEN	027AZ069.80	-REALUX 27 DF AZUL RAL 5017 - REF.:			UN	1,000	20	845,07	872,53			28/07/2026		
1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT			UN	2,000	9	99,97	199,94			24/07/2026		
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	58		2.003,25					
TOTAL CLIENTE (C06950-LS AUTO)--->						6,000								

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049784/50	8-ORPATT	C00363-MARCENARIA TROI	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	8.956,36		CAIO		21/07/2026
	6-ATT	056BR009.21	-ESMALTE PU BRANCO TROIA B-20 - RE UN		2,000		49		777,31	1.605,15		2,000	49	28/07/2026
	6-ATT	030CT090.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		4,000		17		180,75	746,50		4,000	17	24/07/2026
	6-ATT	025BR050.21	-PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L UN		4,000		117		598,82	2.473,13		4,000	117	28/07/2026
	6-ATT	030CT102.83	-CATALISADOR PU - REF.: 4,5L UN		4,000		18		164,37	678,85		4,000	18	24/07/2026
	6-ATT	010SV510.85	-REDUTOR PARA PU - REF.: 200L UN		1,000		186		3.452,73	3.452,73		1,000	186	24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					15,000	389				8.956,36		15,000	389	
TOTAL CLIENTE (C00363-MARCENARIA TROIA)--->					15,000							15,000	389	
049775/50	8-ORPEN	C03401-MARFIM IND E COM	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS			01.04.001	01023	1.474,40		ELVIS		21/07/2026
	1-PEN	610VZ004.80	-REALACK 610 MONOTECH VERNIZ BR UN		1,000		16		458,74	458,74				28/07/2026
	1-PEN	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS UN		1,000		18		522,93	539,93				28/07/2026
	1-PEN	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT UN		1,000		17		475,73	475,73				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	52				1.474,40				
TOTAL CLIENTE (C03401-MARFIM)--->					3,000									
049783/50	8-ORPATT	C00532-METALURGICA COR	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	9.021,78		MAYARA		21/07/2026
	6-ATT	038CZ008.82	-REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL UN		40,000		166		110,15	4.549,20		40,000	166	28/07/2026
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L UN		24,000		111		107,75	2.586,00		24,000	111	24/07/2026
	6-ATT	030CT029.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN		40,000		39		45,68	1.886,58		40,000	39	24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					104,000	317				9.021,78		104,000	317	
TOTAL CLIENTE (C00532-CORTESA)--->					104,000							104,000	317	
049794/50	8-ORPEN	C06929-METALURGICA VAS	PR/CASCADEL	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	753,73		LUIS.K		21/07/2026
	1-PEN	285CZ004.21	-REALPOXI DF 285 CINZA VP FOSCO - R UN		1,000		27		370,00	382,03				28/07/2026
	1-PEN	030CT285.21	-CATALISADOR REALPOXI 285 - REF.:18 UN		1,000		28		360,00	371,70				24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	56				753,73				
TOTAL CLIENTE (C06929-VASPA)--->					2,000									
049733/50	8-ORPEN	C01152-MINERACAO RIO BR	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.478,38		CAIO		21/07/2026
	1-PEN	600AM006.80	-REALVIT 600 DF AMARELO OURO BR - UN		1,000		21		847,38	847,38				28/07/2026
	1-PEN	014CZ100.21	-REALUX 14 PRIMER SINT CINZA - REF.: UN		1,000		27		611,14	631,00				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	48				1.478,38				
TOTAL CLIENTE (C01152-MINERACAO RIO BRANCO)--->					2,000									
049748/50	8-ORPATT	C00906-MS INDUSTRIA E CO	MG/PARAOPEBA	103/VENDA PRO	109-14 DIAS			01.04.001	01023	310,00		MAYARA		21/07/2026
	6-ATT	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 1 UN		1,000		26		310,00	310,00		1,000	26	28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	26				310,00		1,000	26	
TOTAL CLIENTE (C00906-MS INDUSTRIA E COMER)--->					1,000							1,000	26	
049787/50	8-ORPATT	C03921-MULTILIT INDUSTRI	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	426,40		IZAMARA		21/07/2026
	6-ATT	600CZ030.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA RA UN		4,000		17		106,60	426,40		4,000	17	28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	17				426,40		4,000	17	
TOTAL CLIENTE (C03921-MULTILIT INDUSTRIA E)--->					4,000							4,000	17	
049757/50	8-ORPERD	C00476-N. HAGY - PECAS A	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	124-21, 28 DIAS			01.04.001	01023	1.073,76		LUIZSERGIO		21/07/2026
	1-PEN	024PR005.21	-REALTHANE 24 PRETO FS - REF.: 18L UN		1,000		21		642,14	663,01				28/07/2026
	1-PEN	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		2,000		9		198,91	410,75				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	30				1.073,76				
TOTAL CLIENTE (C00476-N. HAGY - PECAS AGRI)--->					3,000									
049795/50	8-ORPATT	C06202-NEKPLAST IND COM	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	2.924,70		IZAMARA		21/07/2026
	6-ATT	010SV802.85	-REDUTOR FX NEK - REF.: 200 LT UN		1,000		170		2.243,46	2.243,46		1,000	170	24/07/2026
	6-ATT	200PR001.70	-PRETO FLEXO REALBAG - REF.: 18 KG UN		1,000		18		681,24	681,24		1,000	18	24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	188				2.924,70		2,000	188	
TOTAL CLIENTE (C06202-NEKPLAST)--->					2,000							2,000	188	
049747/50	8-ORPEN	C01251-PARANAPART ADMI	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49			01.04.001	01023	7.721,64		SLJ		21/07/2026
	1-PEN	024BR076.21	-REALTHANE 24 BRANCO RAL 9003 SB - UN		1,000		21		853,54	881,28				23/07/2026
	1-PEN	039CZ022.82	-REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - R UN		10,000		41		151,43	1.563,51				23/07/2026
	1-PEN	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT UN		10,000		12		47,44	489,82				23/07/2026
	1-PEN	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT UN		1,000		4		115,15	115,15				23/07/2026
	1-PEN	024CZ005.21	-REALTHANE 24 CINZA RAL 7047 FS - R UN		3,000		68		796,00	2.465,61				23/07/2026
	1-PEN	030CT004.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN		2,000		36		946,91	1.955,37				23/07/2026
	1-PEN	010SV425.81	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R UN		1,000		15		250,90	250,90				23/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					28,000	201				7.721,64				

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
TOTAL CLIENTE (C01251-ADIMPART)--->						28,000								
049771/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	427,78		MAYARA		21/07/2026	
	1-PEN	585AM001.82	-REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y UN			1,000	3	294,17	303,73				28/07/2026	
	1-PEN	030CT107.155	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.:0, UN			1,000		120,15	124,05				21/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	4		427,78					
049776/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	978,35		MAYARA		21/07/2026	
	1-PEN	585AM001.82	-REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y UN			1,000	3	294,17	303,73				31/07/2026	
	1-PEN	030CT107.155	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.:0, UN			1,000		120,15	124,05				31/07/2026	
	1-PEN	445BR003.82	-REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO N UN			1,000	4	362,96	374,76				21/07/2026	
	1-PEN	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE - UN			1,000		170,28	175,81				24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	10		978,35					
049777/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	771,20		MAYARA		21/07/2026	
	1-PEN	026PT009.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 300C - REF.:3, UN			1,000	4	266,50	275,16				28/07/2026	
	1-PEN	490CZ005.82	-REALPISO EPOXI AN 490 CINZA N-6,5 B UN			1,000	4	320,21	330,62				28/07/2026	
	1-PEN	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0 UN			1,000	1	165,42	165,42				24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	9		771,20					
049779/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.046,61		MAYARA		21/07/2026	
	1-PEN	490CZ005.82	-REALPISO EPOXI AN 490 CINZA N-6,5 B UN			1,000	4	320,21	330,62				31/07/2026	
	1-PEN	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0 UN			1,000	1	165,42	165,42				31/07/2026	
	1-PEN	445BR003.82	-REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO N UN			1,000	4	362,96	374,76				21/07/2026	
	1-PEN	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE - UN			1,000		170,28	175,81				24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	11		1.046,61					
TOTAL CLIENTE (C05438-PB-BIOS)--->						13,000								
049768/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	1.940,36		PETER55		21/07/2026	
	6-ATT	600AM016.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AMAREL UN			5,000	20	91,00	455,00		5,000	20	28/07/2026	
	6-ATT	010SV306.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.:5,000 L UN			22,000	97	60,00	1.320,00		22,000	97	28/07/2026	
	6-ATT	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L UN			12,000	10	13,78	165,36		12,000	10	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					39,000	128		1.940,36		39,000	128		
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						39,000								
049758/50	8-ORPATT	C05911-RECUPERTAM COM PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.201,83		MAYARA		21/07/2026	
	6-ATT	011AZ214.80	-REALUX 11 AZUL RECUPERTAM SIM - UN			2,000	39	582,00	1.201,83		2,000	39	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	39		1.201,83		2,000	39		
TOTAL CLIENTE (C05911-RECUPERTAM)--->						2,000								
049751/50	8-ORPATT	C04382-ROCHA EQUIPAMEN SC/RIO DO SUL		103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	34.130,16		ANAZATTI		21/07/2026	
	6-ATT	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE UN			40,000	202	150,72	6.224,74		40,000	202	28/07/2026	
	6-ATT	026PT004.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 400 C - REF.: UN			40,000	163	276,31	11.411,60		40,000	163	28/07/2026	
	6-ATT	577AM002.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 UN			40,000	141	162,10	6.694,73		40,000	141	28/07/2026	
	6-ATT	577CZ048.82	-REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7023 - UN			40,000	131	133,33	5.506,53		40,000	131	28/07/2026	
	6-ATT	030CT703.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN			16,000	74	259,84	4.292,56		16,000	74	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					176,000	712		34.130,16		176,000	712		
	TOTAL CLIENTE (C04382-ROCHA)--->					176,000								
049778/50	8-ORPATT	C02517-RR TONIOLO REFLO PR/BOCAIUVA DO		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.589,20		CAIO		21/07/2026	
	6-ATT	600CZ003.80	-REALVIT 600 DF CINZA FS RAL 7042- R UN			2,000	45	615,86	1.231,72		2,000	45	28/07/2026	
	6-ATT	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L UN			1,000	16	357,48	357,48		1,000	16	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	61		1.589,20		3,000	61		
TOTAL CLIENTE (C02517-REFLORESTADORA TONIO)--->						3,000								
049798/50	8-ORPATT	C04737-SECCIONAL BRASIL PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	251-07 DIAS DA DATA		01.04.001	01023	5.919,09		MAYARA		21/07/2026	
	6-ATT	575PT050.82	-REALTHANE 575 DF MS ALUMINIO RAL UN			38,000	126	118,26	4.639,93		38,000	126	28/07/2026	
	6-ATT	030CT353.50	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0, UN			38,000	18	23,08	905,54		38,000	18	24/07/2026	
	6-ATT	010SV800.83	-REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L UN			6,000	26	62,27	373,62		6,000	26	24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					82,000	171		5.919,09		82,000	171		
TOTAL CLIENTE (C04737-SECCIONAL)--->						82,000								
049791/50	8-ORPATT	C07045-SUZUKI INDUSTRIA PR/COLOMBO		103/VENDA PRO	127-45 DIAS		01.04.001	01023	3.710,51		CAIO		21/07/2026	
	6-ATT	010SV425.85	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R UN			1,000	170	3.710,51	3.710,51		1,000	170	23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	170		3.710,51		1,000	170		
TOTAL CLIENTE (C07045-SUZUKI)--->						1,000								
049756/50	8-ORPEN	C06901-TIBRE INDUSTRIA M RS/GARIBALDI		103/VENDA PRO	201-A combinar		01.04.001	01023	46.509,52		MAYARA		21/07/2026	
	1-PEN	039VM101.21	-REALPOXI 39 PRIMER VERMELHO OXI UN			4,000	84	546,00	2.254,98				28/07/2026	
24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxml)														

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega			
	1-PEN	030CT014.122	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L		UN	4,000	25	183,10	756,20					24/07/2026	
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT		UN	1,000	16	316,67	316,67					24/07/2026	
	1-PEN	011BR503.80	-REALUX 11 BRANCO 9,5 - REF.: 18 LT		UN	26,000	536	651,51	16.939,26					28/07/2026	
	1-PEN	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT		UN	6,000	97	252,90	1.517,40					24/07/2026	
	1-PEN	266BR002.80	-REALPOXI 266 PRIMER BRANCO - REF.		UN	17,000	499	699,75	12.282,36					28/07/2026	
	1-PEN	030CT266.21	-CATALISADOR REALPOXI 266 - REF.: 1		UN	17,000	699	657,41	11.175,97					24/07/2026	
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT		UN	4,000	65	316,67	1.266,68					24/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						79,000	2.024		46.509,52						
TOTAL CLIENTE (C06901-TIBRE)--->						79,000									
049821/50	8-ORPATT	C00458-IRRIGABRASIL IND	PR/PINHAIS		103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	5.334,24				22/07/2026	
	6-ATT	610VM001.21	-REALACK 610 MONOTECH VERMELHO		UN	4,000	4	1.256,29	5.025,16			4,000	4	29/07/2026	
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L		UN	2,000	9	154,54	309,08			2,000	9	27/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	14		5.334,24			6,000	14		
TOTAL CLIENTE (C00458-IRRIGABRASIL)--->						6,000						6,000	14		
049826/50	8-ORPATT	C06285-J. M. WUNDERVALD	PR/PINHAIS		103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS		01.04.001	01023	1.706,90		MAYARA		22/07/2026	
	6-ATT	600BR004.80	-REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE -		UN	1,000	20	691,89	691,89			1,000	20	29/07/2026	
	6-ATT	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L		UN	1,000	16	334,00	334,00			1,000	16	29/07/2026	
	6-ATT	600AM012.80	-REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 B		UN	1,000	19	681,01	681,01			1,000	19	29/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	56		1.706,90			3,000	56		
TOTAL CLIENTE (C06285-J. M. WUNDER)--->						3,000						3,000	56		
049767/50	8-ORPEN	C00356-JOHNIS TONIOLO LT	PR/COLOMBO		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.584,46		CAIO		22/07/2026	
	1-PEN	010SV270.83	-REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT		UN	12,000	54	123,98	1.584,46					27/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						12,000	54		1.584,46						
TOTAL CLIENTE (C00356-GRUPO TONIOLO)--->						12,000									
049811/50	8-ORPEN	C05188-KRONIK CONCEPT E	PR/CURITIBA		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	197,93		LUIS.K		22/07/2026	
	1-PEN	008VZ001.96	-REALPURE USP - REF.:0,500 L		UN	1,000		15,90	16,42					22/07/2026	
	1-PEN	008VZ001.86	-REALPURE USP - REF.:1,000 L		UN	1,000		29,90	30,87					22/07/2026	
	1-PEN	008VZ001.69	-REALPURE USP - REF.:5,000 L		UN	1,000	4	145,90	150,64					22/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	6		197,93						
TOTAL CLIENTE (C05188-KRONIK)--->						3,000									
049806/50	8-ORPATT	C02789-MADE BRASIL LTDA	SC/RIO NEGRINHO		103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	223,54		IZAMARA		22/07/2026	
	6-ATT	060TG781.69	-TINGIDOR NOZES TOK STOK - REF.: 5		UN	1,000	4	223,54	223,54			1,000	4	27/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	4		223,54			1,000	4		
TOTAL CLIENTE (C02789-MADE BRASIL LTDA)--->						1,000						1,000	4		
049754/50	8-ORPEN	C00363-MARCENARIA TROI	PR/COLOMBO		103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	636,19		CAIO		22/07/2026	
	1-PEN	025BR050.82	-PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L		UN	1,000	5	149,68	154,54					29/07/2026	
	1-PEN	030CT102.125	-CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT		UN	1,000		49,18	50,78					27/07/2026	
	1-PEN	056BR120.82	-ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L		UN	1,000	5	182,21	188,13					29/07/2026	
	1-PEN	030CT090.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0		UN	2,000	1	50,59	104,47					27/07/2026	
	1-PEN	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L		UN	1,000	4	138,27	138,27					27/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	18		636,19						
TOTAL CLIENTE (C00363-MARCENARIA TROIA)--->						6,000									
049818/50	8-ORPEN	C03401-MARFIM IND E COM	SC/JARAGUA DO S		103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	15.431,93		ELVIS		22/07/2026	
	1-PEN	610VZ004.01	-REALACK 610 MONOTECH VERNIZ BR		UN	1,000	190	4.924,48	4.924,48					29/07/2026	
	1-PEN	020VZ024.01	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS		UN	1,000	208	5.614,95	5.797,44					29/07/2026	
	1-PEN	019VZ090.85	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 200 LT		UN	1,000	184	4.710,01	4.710,01					29/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	583		15.431,93						
TOTAL CLIENTE (C03401-MARFIM)--->						3,000									
049780/50	8-ORPEN	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023	2.536,30		LUIS.K		22/07/2026	
	1-PEN	600BR014.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL BRANCO		UN	1,000	3	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	600PR007.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO B		UN	1,000	4	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	600AM015.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AMAREL		UN	1,000	4	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	600VM007.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL VERMEL		UN	1,000	4	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	600AZ011.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AZUL FRA		UN	1,000	3	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	600CZ022.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CL		UN	1,000	4	89,90	89,90					29/07/2026	
	1-PEN	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L		UN	1,000		12,90	12,90					29/07/2026	
	1-PEN	010SV088.83	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:5,000 L		UN	1,000	4	55,00	55,00					29/07/2026	
	1-PEN	010SV088.81	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:18,000		UN	1,000	15	179,00	179,00					29/07/2026	
	1-PEN	010SV088.85	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:200,000		UN	1,000	176	1.750,00	1.750,00					29/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	221		2.536,30						

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega	
049810/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO		045-45 DIAS		01.04.001	01023	5.252,45		PETER55		22/07/2026	
	6-ATT	600BR018.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL BRANCO	UN		8,000	159		430,00	3.440,00		8,000	159	29/07/2026	
	6-ATT	010SV088.81	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:18,000	UN		5,000	79		217,94	1.089,70		5,000	79	29/07/2026	
	6-ATT	026VM003.21	-REALTERM 26 VERMELHO OXIDO 300 - UN			1,000	20		700,00	722,75		1,000	20	29/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					14,000	259			5.252,45		14,000	259		
049815/50	8-ORPATT	C01473-PROTECOATING DIS SC/JOINVILLE		103/VENDA PRO		045-45 DIAS		01.04.001	01023	206,18		PETER55		22/07/2026	
	6-ATT	035LJ003.82	-REALUX 35 LARANJA RAL 2004 - REF.: 3 UN			1,000	3		114,50	118,22		1,000	3	29/07/2026	
	6-ATT	035CZ011T.82	-REALUX 35 CINZA RAL 7024 BR - REF.: UN			1,000	3		85,19	87,96		1,000	3	29/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	7			206,18		2,000	7		
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						26,000						16,000	267		
049822/50	8-ORPEN	C01674-SALVER CONSTRUT SC/ITUPORANGA		103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	39.701,38		PETER56		22/07/2026	
	1-PEN	267CZ001.21	-REALPOXI 267 PRIMER CINZA N-6,5 - R	UN		20,000	600		528,59	10.915,38				29/07/2026	
	1-PEN	030CT266.21	-CATALISADOR REALPOXI 266 - REF.: 1 UN			20,000	823		636,22	12.724,40				27/07/2026	
	1-PEN	579CZ004.21	-REALTHANE 579 CINZA RAL 7035 BR - UN			20,000	378		528,59	10.915,38				29/07/2026	
	1-PEN	030CT579.107	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6 LT	UN		20,000	61		155,28	3.307,46				22/07/2026	
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT	UN		4,000	65		306,46	1.225,84				27/07/2026	
	1-PEN	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN		2,000	33		306,46	612,92				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					86,000	1.962			39.701,38					
TOTAL CLIENTE (C01674-SALVER CONSTRUTORA E)--->						86,000									
049832/50	8-ORPEN	C07045-SUZUKI INDUSTRIA PR/COLOMBO		103/VENDA PRO		127-45 DIAS		01.04.001	01023	120,26		IZAMARA		22/07/2026	
	1-PEN	LAB-092	-TINTA TIPO W-POXI ERD 322 CINZA	KG		1,000			35,91	37,08				29/07/2026	
	1-PEN	LAB-094	-TINTA TIPO W-POXI ERD 322 CINZA COM	KG		1,000			80,56	83,18				29/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000				120,26					
TOTAL CLIENTE (C07045-SUZUKI)--->						2,000									
049823/50	8-ORPATT	C02242-TAURUS HELMETS I PR/MANDIRITUBA		103/VENDA PRO		167-55 DIAS		01.04.001	01023	1.856,44				22/07/2026	
	6-ATT	047AZ016.80	-ESMALTE PU AZUL TITAN BRILHANTE - UN			2,000	39		899,00	1.856,44		2,000	39	29/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	39			1.856,44		2,000	39		
TOTAL CLIENTE (C02242-TAURUS HELME)--->						2,000						2,000	39		
049825/50	8-ORPATT	C02001-TEKSTIL SINTETICO PR/COLOMBO		160/RETORNO D		000-SEM VALOR COMER	01.04.001	01023		3.775,49				22/07/2026	
	6-ATT	100SV069.85	-SOLVENTE FLEXO REALSOLV - REF.: 2 UN			1,000	174		3.775,49	3.775,49		1,000	174	23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	174			3.775,49		1,000	174		
TOTAL CLIENTE (C02001-TEKSTIL SINTETICOS L)--->						1,000						1,000	174		
049866/50	8-ORPEN	C05844-AEQ ALIANCA ELET PR/QUATRO BARRA		103/VENDA PRO		001-A VISTA		01.04.001	01023	1.467,38		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	015AM039.82	-LACA NC AMARELO AEQ - REF.: 3,6 LT	UN		5,000	20		168,05	867,56				30/07/2026	
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		6,000	27		99,97	599,82				28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					11,000	47			1.467,38					
TOTAL CLIENTE (C05844-AEQ)--->						11,000									
049843/50	8-ORPATT	C06176-AIZ INDUSTRIA DE PR/SAO JOSE DOS		103/VENDA PRO		200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	6.623,41				23/07/2026	
	6-ATT	256CZ001.21	-REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L	UN		1,000	22		1.556,90	1.556,90		1,000	22	30/07/2026	
	6-ATT	030CT029.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1 UN			1,000	18		923,00	923,00		1,000	18	28/07/2026	
	6-ATT	030CT271.22	-CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - R	UN		2,000	16		216,50	433,00		2,000	16	28/07/2026	
	6-ATT	010SV425.85	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R	UN		1,000	170		3.710,51	3.710,51		1,000	170	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	227			6.623,41		5,000	227		
049859/50	8-ORPEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE PR/SAO JOSE DOS		103/VENDA PRO		200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	3.735,13		IZAMARA		23/07/2026	
	1-PEN	010SV068.85	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN		1,000	180		3.735,13	3.735,13				24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	180			3.735,13					
049871/50	8-ORPEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE PR/SAO JOSE DOS		103/VENDA PRO		200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	3.735,13		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	010SV068.85	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN		1,000	180		3.735,13	3.735,13				28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	180			3.735,13					
TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->						7,000						5,000	227		
049842/50	8-ORPATT	C06015-ARETHUSA MAN DE PR/CURITIBA		103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.275,71		MAYARA		23/07/2026	
	6-ATT	039BR004.82	-REALPOXI 39 PRIMER BRANCO - REF.: UN			5,000	21		172,71	891,62		5,000	21	30/07/2026	
	6-ATT	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN		5,000	6		50,61	261,27		5,000	6	28/07/2026	
	6-ATT	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT	UN		1,000	4		122,82	122,82		1,000	4	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					11,000	32			1.275,71		11,000	32		
TOTAL CLIENTE (C06015-BARONI ENGENHARIA)--->						11,000						11,000	32		
049828/50	8-ORPEN	C02669-BEL FIX IMPORTACA PR/SAO JOSE DOS		103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	8.665,37		SLJ		23/07/2026	
24/07/2026 - 08:36 001/001 - JEFFERSON RVE473.REL1172315a3-083 (RVE473.jrxml) Pag 21 / 23															

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049839/50	1-PEN	020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE	UN		1,000	204	8.392,61	8.665,37					30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	204		8.665,37					
	8-ORPEN	C02669-BEL FIX IMPORTACA PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	3.688,16		SLJ			23/07/2026
	1-PEN	010SV015.85	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 200 LT	UN		1,000	182	3.688,16	3.688,16					28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	182		3.688,16					
TOTAL CLIENTE (C02669-BEL FIX)--->					2,000									
049813/50	8-ORPATT	C02017-CONDOR S.A	SC/SAO BENTO DO	103/VENDA PRO		272-45 DIAS DA DATA	01.04.001	01023	1.715,97		IZAMARA			23/07/2026
	6-ATT	046AZ002.70	-PRIMER BA IMERSAO AZUL CONDOR -	UN		3,000	70	571,99	1.715,97		3,000	70		30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	70		1.715,97		3,000	70		
	TOTAL CLIENTE (C02017-CONDOR)--->					3,000					3,000	70		
	049853/50	8-ORPATT	C03038-CONTROL COM DE	PR/ALMIRANTE TA	103/VENDA PRO		109-14 DIAS	01.04.001	01023	150,00		PETER56		
6-ATT		600PT003.82	-REALVIT 600 DF ALUMINIO SB - REF.:3,	UN		1,000	3	150,00	150,00		1,000	3		30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	3		150,00		1,000	3			
TOTAL CLIENTE (C03038-CONTROL)--->					1,000					1,000	3			
049837/50		8-ORPEN	C00385-L A K RODRIGUES D	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.510,54		CAIO		
	1-PEN	440CZ001.80	-REALPISO 440 CINZA N-6,5 - REF.: 13,5	UN		1,000	17	1.016,05	1.049,07					30/07/2026
	1-PEN	030CT055.83	-CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L	UN		1,000	4	301,44	311,24					30/07/2026
	1-PEN	010SV170.83	-REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L	UN		1,000	4	150,23	150,23					28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	26		1.510,54					
	TOTAL CLIENTE (C00385-LKR REPRESENTACAO CO)--->					3,000								
049862/50	8-ORPATT	C04807-M E LOCAAO DE M	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.077,19		MAYARA			23/07/2026
	6-ATT	019VZ055.21	-SELADOR NC ACBTO - REF.: 18 LT	UN		2,000	35	521,64	1.077,19		2,000	35		30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	35		1.077,19		2,000	35		
	TOTAL CLIENTE (C04807-ME MOVELARIA)--->					2,000					2,000	35		
049872/50	8-ORPEN	C02547-MF PINTURA DE MO	SC/SAO BENTO DO	103/VENDA PRO		251-07 DIAS DA DATA	01.04.001	01023	1.016,65		IZAMARA			23/07/2026
	1-PEN	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	219,10	219,10					28/07/2026
	1-PEN	034VZ354.21	-FUNDO PU INCOLOR - REF.: 18L	UN		1,000	20	390,44	403,13					30/07/2026
	1-PEN	030CT140.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN		1,000	17	382,00	394,42					28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	54		1.016,65					
	TOTAL CLIENTE (C02547-MF PINTURA DE MOVEIS)--->					3,000								
049838/50	8-ORPEN	C00696-MORADA PORTAS L	SC/PORTO BELO	103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	5.222,97		IZAMARA			23/07/2026
	1-PEN	056BR120.21	-ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN		4,000	101	767,80	3.171,01					27/07/2026
	1-PEN	030CT090.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		2,000	35	675,38	1.394,66					27/07/2026
	1-PEN	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		2,000	32	328,65	657,30					27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	169		5.222,97					
TOTAL CLIENTE (C00696-MORADA PORTAS)--->					8,000									
049858/50	8-ORPEN	C05928-PEROXIDOS DO BR	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		127-45 DIAS	01.04.001	01023	18.609,61		MAYARA			23/07/2026
	1-PEN	822PR005.82	-REALUX 822 DF PRETO N-1.0 FS- REF.: UN			20,000	84	198,85	4.106,25					30/07/2026
	1-PEN	822AZ019.82	-REALUX 822 DF AZUL PEROXIDOS FS -	UN		16,000	73	228,14	3.768,87					23/07/2026
	1-PEN	822VM016.82	-REALUX 822 DF VERMELHO OXIDO PE	UN		16,000	71	196,55	3.247,01					23/07/2026
	1-PEN	822AM015.82	-REALUX 822 DF AMARELO SEGURAN?	UN		20,000	101	270,58	5.587,48					23/07/2026
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		20,000	91	95,00	1.900,00					28/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					92,000	422		18.609,61					
TOTAL CLIENTE (C05928-PEROXIDOS)--->					92,000									
049868/50	8-ORPEN	C02610-PIETRO BORG O C I	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO		006-21 DIAS	01.04.001	01023	627,27		MAYARA			23/07/2026
	1-PEN	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE	UN		2,000	10	135,91	280,65					30/07/2026
	1-PEN	017BR001.82	-REALCRIL 17 DEMARC VIARIA BRANC	UN		2,000	10	173,31	346,62					30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					4,000	20		627,27					
	TOTAL CLIENTE (C02610-PIETRO)--->					4,000								
049835/50	8-ORPATT	C01431-POLYMONT DO BRA	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS	01.04.001	01023	13.695,83		CAIO			23/07/2026
	6-ATT	470AZ003.82	-REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ	UN		15,000	76	260,79	4.038,99		15,000	76		30/07/2026
	6-ATT	470AM001.82	-REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG M	UN		8,000	42	320,89	2.650,55		8,000	42		30/07/2026
	6-ATT	030CT472.125	-CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FA	UN		28,000	19	130,57	3.774,78		28,000	19		28/07/2026
	6-ATT	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0	UN		10,000	10	174,27	1.742,70		10,000	10		28/07/2026
	6-ATT	470BR001.82	-REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 - R	UN		5,000	26	288,39	1.488,81		5,000	26		30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					66,000	176		13.695,83		66,000	176		

Carteira de Pedidos

REALFIX												REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL CLIENTE (C01431-POLYMONT)--->						66,000					66,000		176	
049841/50	8-ORPEN	C06002-RAYANA KEMPA DE	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023		947,33		MAYARA		23/07/2026
	1-PEN	027VM030T.80	-REALUX 27 DF VERMELHO SEGURAN	UN		1,000	20	832,79		859,86				30/07/2026
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		1,000	4	87,47		87,47				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	24			947,33				
TOTAL CLIENTE (C06002-FIXACO)---->						2,000								
049867/50	8-ORPEN	C02435-U.V.R IND. DE ATAU	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023		5.656,50		MAYARA		23/07/2026
	1-PEN	020VZ018.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: UN			12,000	223	350,00		4.336,50				30/07/2026
	1-PEN	016OC007.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 UN			4,000	94	330,00		1.320,00				30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						16,000	318			5.656,50				
TOTAL CLIENTE (C02435-U.V.R IND. DE ATAUDE)---->						16,000								
049863/50	8-ORPEN	C02638-VS INDUSTRIA COM	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023		4.666,55		PETER54		23/07/2026
	1-PEN	018VZ004.85	-VERNIZ NC BRILHANTE - REF.: 200L	UN		1,000	196	4.519,66		4.666,55				30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	196			4.666,55				
TOTAL CLIENTE (C02638-VS MOLDURAS)--->						1,000								
049851/50	8-ORPATT	C04129-GM MOLDURAS LTD	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	218-14, 28, 42 DIAS		01.04.001	01023		2.159,52		FABIO		24/07/2026
	6-ATT	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN		2,000	36	604,04		1.208,08		2,000	36	29/07/2026
	6-ATT	010SV205.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	318,08		318,08		1,000	16	29/07/2026
	6-ATT	036VZ140.21	-VERNIZ PU 40 UB - REF.: 18 LT	UN		1,000	18	613,42		633,36		1,000	18	31/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	71			2.159,52		4,000	71	
TOTAL CLIENTE (C04129-GM MOLDURAS)--->						4,000								
049849/50	8-ORPATT	C05645-SPJ MADEIRAS EIRE	SC/RIO FORTUNA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023		13.248,72		FABIO		24/07/2026
	6-ATT	036VZ050.21	-VERNIZ PU BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN		5,000	92	537,07		2.772,62		5,000	92	31/07/2026
	6-ATT	030CT070.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN		5,000	91	615,52		3.177,62		5,000	91	29/07/2026
	6-ATT	010SV205.81	-REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN		5,000	80	318,08		1.590,40		5,000	80	29/07/2026
	6-ATT	060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT	UN		8,000	164	713,51		5.708,08		8,000	164	30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						23,000	428			13.248,72		23,000	428	
TOTAL CLIENTE (C05645-SPJ MADEIRAS)--->						23,000								
TOTAL GERAL ----->						4.239,000	40.810			1.237.483,70		3.587,000	32.194	